



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082020-220929
CG-DL-E-07082020-220929

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2273]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 31, 2020/श्रावण 9, 1942

No. 2273]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 31, 2020/SRAVANA 9, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जुलाई, 2020

का.आ. 2567(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के जयपुर जिले में NH148B के कि.मी. 0 से कि.मी.4.9 (तहसील ऑफिस , आजाद चौक कोटपूतली) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18.10.2019 " को "पंजाब केसरी" और "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जयपुर जिले में NH148B के कि.मी. 0 से कि.मी.4.9 (तहसील ऑफिस , आजाद चौक कोटपूतली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: जयपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कोटपूतली				
	गांव का नाम: गोनेडा				
1	1033min	निजी	कृषि	0.0025	माफी मंदिर श्री गोपाल जी महाराज हिस्सा पूर्ण जाति- मंदिर सा. देह खातेदार (1033मिन)
2	1034min	निजी	कृषि	0.005	माफी मंदिर श्री नृसिंहजी महाराज खातेदार (1034मिन)
3	1178min	निजी	कृषि	0.0073	कैलाश, दयाराम, धीरसिंह, फौजीराम, भागीरथ, यादराम पुत्रान बनवारी हिस्सा 6/7 जाति गुर्जर राहिन हिस्सा 6/7 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा जानकी पत्नि बनवारी हिस्सा 1/7 जाति गुर्जर सा. देह (1178मिन)
4	1179min	निजी	गैरमुमकिन	0.04	धर्मपाल पुत्र अमीचन्द हिस्सा 1/4 राहिन हिस्सा 1/4 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा बलबीर, रामफल, सत्यराम पुत्रान अमीचन्द हिस्सा 3/4 जाति गुर्जर सा. देह

					(1179मिन)
5	1180min	निजी	गैर मुमकिन चाह	0.0002	धर्मपाल पुत्र अमीचन्द हिस्सा 1/4 राहिन हिस्सा 1/4 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा बलबीर, रामफल, सत्यराम पुत्रान अमीचन्द हिस्सा 3/4 जाति गुर्जर सा. देह (1180मिन)
6	1183min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0006	राज सरकार (1183मिन)
7	1216min	निजी	कृषि	0.1787	गोविन्द, मुरारी, मोहन पुत्रान नन्दलाल जाति खटीक सा. देह (1216मिन)
8	1217min	निजी	कृषि	0.004	गजानन्द, राजबीर पुत्रान घडसी हिस्सा 1/12 रामबाई पत्नि घडसी हिस्सा 1/24 सरोज पुत्री घडसी हिस्सा 1/24 दयाराम पुत्र महावीर हिस्सा 1/4 निरन्जन पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/4 राहिन हिस्सा 1/4 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखागोनेडा भूपेन्द्र पुत्र बसन्ता हिस्सा 2/15 राहिन हिस्सा 2/15 पंजाब नेशनल बैंक शाखा कोटपूतली फुली देवी पत्नि बसन्ता हिस्सा 1/30 रामनिवास पुत्र महादेव हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह (1217मिन)
9	1220min	निजी	कृषि	0.0065	कैलाश पुत्र बनवारी हिस्सा 1/2 प्रकाश पुत्र बनवारी हिस्सा 1/2 राहिन हिस्सा 1/2 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा जाति गुर्जर सा. देह (1220मिन)
10	1221min	निजी	कृषि	0.31	कैलाश पुत्र बनवारी हिस्सा 1/2 प्रकाश पुत्र बनवारी हिस्सा 1/2 राहिन हिस्सा 1/2 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा जाति गुर्जर सा. देह (1221मिन)
11	1246min	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.051	राज सरकार

					(1246मिन)
12	1283min	निजी	कृषि	0.0227	देवेन्द्र, राजकुमार, सत्यवीर पुत्रान मानसिंह हिस्सा 1/3 कृपा देवी, गीता देवी, सन्तोष देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 1/3 निर्मला देवी, बिमला देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 2/9 राहिन हिस्सा 2/9 जयपुर थार ग्रामीण बैंकगोनेडा मानसिंह पुत्र रामनारायण हिस्सा 1/9 जाति गुर्जर सा. देह (1283मिन)
13	1286min	निजी	कृषि	0.227	देवेन्द्र, राजकुमार, सत्यवीर पुत्रान मानसिंह हिस्सा 1/3 कृपा देवी, गीता देवी, सन्तोष देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 1/3 निर्मला देवी, बिमला देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 2/9 राहिन हिस्सा 2/9 जयपुर थार ग्रामीण बैंकगोनेडा मानसिंह पुत्र रामनारायण हिस्सा 1/9 जाति गुर्जर सा. देह (1286मिन)
14	1686/1min	निजी	कृषि	0.0355	कुसुम पत्नी योगेंदर हिस्सा - पूर्ण जाती - सुनार सा . नारनौल खातेदार (1686/1मिन)
15	1686min	निजी	कृषि	0.0409	नागरमल पुत्र जयनारायण हिस्सा 5/8 माया पत्नी नागरमल हिस्सा 3/8 जाति सुनार सा. देह (1686मिन)
16	1687min	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0805	राजस्थान किर्षि विश्वविदेलिया बीकानेर किर्षि केन्दर गोनेडा 99 वर्ष के लिए लीज पैर आवटन हिस्सा पूर्ण संस्था के लिए (1687मिन)
17	1705min	सरकारी	कृषि	0.119	श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्व विद्यालय जोबनेर 99 वर्ष के लिये लीज पर आनवतन हिस्सा पूर्ण संस्था के लिए (1705मिन)
18	1706min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0626	सार्वजानिक निर्माण विभाग हिस्सा -पूर्ण संशय: के लिए

					(1706मिन)
19	1707min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.1238	सार्वजनिक निर्माण विभाग हिस्सा -पूर्ण संशय: के लिए (1707मिन)
20	1713min	निजी	कृषि	0.0039	देवेन्द्र, राजकुमार, सत्यवीर पुत्रान मानसिंह हिस्सा 1/3 कृपा देवी, गीता देवी, सन्तोष देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 1/3 निर्मला देवी, बिमला देवी पुत्रीयान मानसिंह हिस्सा 2/9 राहिन हिस्सा 2/9 जयपुर थार ग्रामीण बैंकगोनेडा मानसिंह पुत्र रामनारायण हिस्सा 1/9 जाति गुर्जर सा. देह (1713मिन)
21	1760min	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.1	राज सरकार (1760मिन)
22	1787min	सरकारी	कृषि	0.011	श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्व विद्यालय जोबनेर 99 वर्ष के लिये लीज पर आनवतन हिस्सा पूर्ण संस्था के लिए (1787मिन)
23	1853/1min	निजी	कृषि	0.0208	अन्जू एस कुमार पत्नि शान्तनुकुमार हिस्सा 1/3 विजयलक्ष्मी पत्नि स्व. देशकुमार हिस्सा 1/3 निवासीयान फ्लोर एनआरआई काम्पलेक्स अलकनन्दा नई दिल्ली मधुकुमार पत्नि विभोरकुमार हिस्सा 1/3 निवासी बी. 2 पहली मंजिल पंचशील एन्कलेव नई दिल्ली (1853/1मिन)
24	1853/2min	निजी	कृषि	0.2845	अन्जू एस कुमार पत्नि शान्तनुकुमार हिस्सा 1/3 विजयलक्ष्मी पत्नि स्व. देशकुमार हिस्सा 1/3 निवासीयान ाा फ्लोर एनआरआई काम्पलेक्स अलकनन्दा नई दिल्ली मधुकुमार पत्नि विभोरकुमार हिस्सा 1/3 निवासी बी. 2 पहली मंजिल पंचशील एन्कलेव नई दिल्ली (1853/2मिन)
25	798MIN	निजी	कृषि	0.2195	माफ़ी मंदिर श्री गोपाल जी महाराज सा देह (798मिन)

26	799MIN	निजी	कृषि	0.007	घीसा, रतिराम पुत्र नानगा हिस्सा 1/3 रामजीलाल पुत्र नानगा हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा बहमा, संतोष, सुनेरी पुत्रीयान नानगा हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह (799मिन)
27	803MIN	निजी	कृषि	0.0133	अशोक, संजय पुत्रान रमेश, नर्बदा पत्नि रमेश हिस्सा 1/3 जगदीश, भागीरथ पुत्रान परसादी हिस्सा 1/3 पुष्कर, विजय, शिवकुमार, सुशील पुत्रान नानग हिस्सा 1/3 जाति खाती सा. देह (803मिन)
28	804MIN	निजी	कृषि	0.0114	अशोक, संजय पुत्रान रमेश, नर्बदा पत्नि रमेश हिस्सा 1/3 जगदीश, भागीरथ पुत्रान परसादी हिस्सा 1/3 पुष्कर, विजय, शिवकुमार, सुशील पुत्रान नानग हिस्सा 1/3 जाति खाती सा. देह (804मिन)
29	805/1MIN	निजी	इंडस्ट्रियल प्रयोजनार्थ	0.359	उमादत्त पुत्र हरिराम हिस्सा - पूर्ण जाती - गुर्जर सा . देह खातेदार (805/1मिन)
30	820MIN	निजी	कृषि	0.372	उमादत्त पुत्र हरिराम हिस्सा - पूर्ण जाती - गुर्जर सा . देह खातेदार (820मिन)
31	822MIN	निजी	कृषि	0.0333	कृष्ण कुमार, देशराज, विक्रमसिंह, संतराम पुत्रान नत्थूराम हिस्सा 4/5 सरबती पत्नि स्व. नत्थूराम हिस्सा 1/5 जाति गुर्जर सा. देह (822मिन)
32	823MIN	निजी	कृषि	0.0281	ओमप्रकाश पुत्र भौरैलाल हिस्सा 767/4800, रतनलाल पुत्र भरथा हिस्सा 287/8496, रामपाल पुत्र भरथा हिस्सा 287/8496, लाली पुत्री भरथा हिस्सा 41/2124 नि. रायपुर तह. नारनौल,

					देशराज पुत्र नाथाराम हिस्सा 19397/70800 सा. देह, रतिराम पुत्र रामस्वरूप हिस्सा 767/2400 नि. मौसमपुर तह. नारनौल, शीशराम पुत्र मंगतुराम हिस्सा 767/4800 नि. केहरपुरा तह. बानसूर जातियान गुर्जर (823मिन)
33	824MIN	निजी	कृषि	0.0147	रतनलाल पुत्र भरथा हिस्सा 287/8496, रामपाल पुत्र भरथा हिस्सा 287/8496, लाली पुत्री भरथा हिस्सा 41/2124 नि. रायपुर तह. नारनौल, देशराज पुत्र नाथाराम हिस्सा 431/472 सा. देह जातियान गुर्जर (824मिन)
34	825MIN	निजी	कृषि	0.0438	ताराचन्द पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/9 राहिन हिस्सा 1/9 सैन्ट्रल बैंक ऑफ इण्डिया शाखा कोटपूतली, हरिसिंह पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/9 राहिन हिस्सा 1/9 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा, अशोक पुत्र शुभराम हिस्सा 1/180, हरकेश पुत्र शुभराम हिस्सा 1/180, सुमन पत्नि शुभराम हिस्सा 1/180, विद्या देवी पत्नि शीशराम हिस्सा 1/240, कविता पुत्री शीशराम हिस्सा 1/240, बबीता पुत्री शीशराम हिस्सा 1/240, सविता पुत्री शीशराम हिस्सा 1/20, कौशल्या पुत्री जयदयाल हिस्सा 1/60, सुशीला पुत्री जयदयाल हिस्सा 1/60, जगदीश पुत्र काशीराम हिस्सा 1/15, दाताराम पुत्र काशीराम हिस्सा 1/15, भगोती पुत्री काशीराम हिस्सा 1/15, सुन्देरी पुत्री काशीराम हिस्सा 1/15, भगोती पुत्री काशीराम हिस्सा 1/15, सुन्देरी पुत्री काशीराम हिस्सा 1/15, रामकुमार पुत्र प्रभाती हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा, हंसराज पुत्र प्रभाती हिस्सा 1/6, हनुमान

					पुत्रश्रीराम हिस्सा 1/9 समस्त जाति गुर्जर सा. देह (825मिन)
35	826/1MIN	निजी	कृषि	0.135	ताराचन्द पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 सैन्ट्रल बैंक ऑफ इण्डिया शाखा कोटपूतली, हनुमान पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/3, हरिसिंह पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा गोनेडा समस्त जातियान गुर्जर सा. रायमलिकपुर तह. नारनौल (826/1मिन)
36	826/2MIN	निजी	कृषि	0.09	रामकुमार पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा 1/2, हंसराज पुत्र प्रभाती लाल हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. रायमलिकपुर तह. नारनौल (826/2मिन)
37	826/3MIN	निजी	कृषि	0.04	सुमन देवी पत्नि शुभराम हिस्सा 1/9, अशोक पुत्र शुभराम हिस्सा 1/9 नाबालिग, सचिन पुत्र शुभराम हिस्सा 1/9 नाबालिग संरक्षक सरपरस्त माता सुमन देवी, विद्या देवी पत्नि शीशराम हिस्सा 1/15, संदीप पुत्र शीशराम हिस्सा 1/15 नाबालिग, कविता पुत्री शीशराम हिस्सा 1/15 नाबालिग, बबीता पुत्री शीशराम हिस्सा 1/15 नाबालिग, मौसम पुत्री शीशराम हिस्सा 1/15 नाबालिग संरक्षक सरपरस्त माता विद्या देवी, मूर्ति देवी पत्नि जयदयाल हिस्सा 1/9, कौशल्या पुत्री जयदयाल हिस्सा 1/9, सुशीला पुत्री जयदयाल हिस्सा 1/9 समस्त जाति गुर्जर सा. रायमलिकपुर तह. नारनौल (826/3मिन)
38	826/4MIN	निजी	कृषि	0.003	अमरसिंह पुत्र हेमराज हिस्सा 1/2, जगदीश पुत्र हेमराज हिस्सा 1/2 जाति

					गुर्जर सा. रायमलिकपुर (826/4मिन)
39	826/5min	निजी	आवासीय प्रयोजनार्थ	0.0287	पिस्ता देवी पत्नी रामनिवास हिस्सा -पूर्ण जाती - ब्राह्मण सा रायमलिकपुर खातेदार (826/5मिन)
40	826/6MIN	निजी	कृषि	0.037	रतिराम पुत्र श्री राम हिस्सा -पूर्ण जाती - ब्राह्मण सा रायमलिकपुर खातेदार (826/6मिन)
41	826/7MIN	निजी	कृषि	0.04	डालचंद पुत्र श्री राम हिस्सा -पूर्ण जाती - ब्राह्मण सा रायमलिकपुर खातेदार (826/7मिन)
42	826MIN	निजी	कृषि	0.0118	खसरा नं0 826 क्षेत्रफल 0.1350:- किताब देवी पत्नि फूलचन्द कौशल्या देवी पत्नि कैलाश भुतेरी देवी पत्नि ख्यालीराम जाति चमार नि. रायमलिकपुर तह. नारनौल (826मिन)
43	827MIN	निजी	कृषि	0.0262	अमित पुत्र राजेन्द्र हिस्सा 1/30, नरेन्द्र पुत्र राजेन्द्र हिस्सा 1/30, सुनेहरी देवी पत्नि राजेन्द्र हिस्सा 1/30, देशराज पुत्र माडूराम हिस्सा 1/50, विजेन्द्र पुत्र माडूराम हिस्सा 1/50, पिकी पुत्री माडूराम हिस्सा 1/50, मुकेश पुत्री माडूराम हिस्सा 1/50, यादराम पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा 1/6, रोहताश पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा 1/6, प्रेम पुत्री प्रभातीलाल हिस्सा 1/6, लाली पुत्री रमनलाल हिस्सा 1/10, सरोज पुत्री रमनलाल हिस्सा 1/10, सुशीला पुत्री रमनलाल हिस्सा 1/10 समस्त जाति चमार सा. रायपुर (827मिन)
	गांव का नाम: कालूहेरा				
44	197/1min	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0585	राज सरकार (197/1मिन)

45	197/2min	निजी	कृषि	0.48	अमित कुमार पुत्र प्रकाश चन्द हिस्सा 20/81 जाति खटीक सा. मण्डी खटीकान जयपुर, दीप्ति पुत्री प्रह्लाद हिस्सा 40/243 जाति बैरवा सा. महावीर नगर तृतीय कोटा, नरसिंह पुत्र घासीराम हिस्सा 143/243 जाति नायक निवासी ढींगसर तह. खींवसर जिला नागौर (197/2मिन)
46	197min	निजी	कृषि	0.57	अमित कुमार पुत्र प्रकाश चन्द हिस्सा 20/81 जाति खटीक सा. मण्डी खटीकान जयपुर, दीप्ति पुत्री प्रह्लाद हिस्सा 6752030/22049091 जाति बैरवा सा. महावीर नगर तृतीय कोटा, प्रह्लाद स्नेही पुत्र बजरंगलाल हिस्सा 7500/90737 जाति बैरवा सा. महावीर नगर कोटा, शिवकुमार पुत्र विशम्भरदयाल हिस्सा 2556766/22049091, निर्मला देवी पत्नि शिवकुमार हिस्सा 5625/90737 जाति चमार सा. डुमरोली तह. नीमराना, गुरुदयाल पुत्र हनुमान हिस्सा 2500/90737 जाति चमान सा. भोजपुरा उर्फ लाखावाला तह. विराटनगर, महावीर सिंह पुत्र जगदीश चन्द हिस्सा 4850/90737 जाति चमार सा. हसनखा मेवात नगर अलवर, मोहरसिंह पुत्र खुबा जावट हिस्सा 4700/90737 सा. कोसरा सोरया करोली, मौसम देवी पत्नि सतीश कुमार हिस्सा 4850/90737 जाति चमार सा. कल्याणपुरा खुर्द (197मिन)
47	253/312min	निजी	कृषि	0.0624	अशोक पुत्र भादर हिस्सा 11/480, लालचन्द पुत्र भादर हिस्सा 11/480, छीमली पत्नि भादर हिस्सा 11/480, भगोती पुत्री भादर हिस्सा 11/480, रेवती पुत्री भादर हिस्सा 11/480, शारदा पुत्री भादर हिस्सा 11/480, सन्ता पुत्री भादर हिस्सा 11/480 जाति

					गुर्जर सा. देह, कंवरसिंह पुत्र अडीसाल हिस्सा 11/360, राजकुमार पुत्र अडीसाल हिस्सा 11/360, सुरेश चन्द पुत्र अडीसाल हिस्सा 11/360, बाला पुत्री अडीसाल हिस्सा 11/360, मुकेश पुत्री अडीसाल हिस्सा 11/360, श्रवण देवी पत्नि अडीसाल हिस्सा 11/360 जाति गुर्जर सा. देह, खुशीराम पुत्र हेमराज हिस्सा 11/2880, रमेश पुत्र हेमराज हिस्सा 11/2880, कविता पुत्री हेमराज हिस्सा 11/2880, शर्मिला पुत्री हेमराज हिस्सा 11/2880, मिश्री पत्नि हेमराज हिस्सा 11/2880 जाति गुर्जर सा. देह, विक्रम पुत्र ओंकार हिस्सा 1/100, संजय पुत्र ओंकार हिस्सा 1/100, कृष्णा पुत्री ओंकार हिस्सा 1/100, राजबाला पुत्री ओंकार हिस्सा 1/100, मथरी पत्नि ओंकार हिस्सा 1/100 जाति गुर्जर सा. देह, किरोडीमल पुत्र जगदीश हिस्सा 1/392, धर्मवीर पुत्र जगदीश हिस्सा 1/392, नरेश पुत्र जगदीश हिस्सा 1/392, विक्रम पुत्र जगदीश हिस्सा 1/392, मन्जू पुत्री जगदीश हिस्सा 1/392, सुमन पुत्री जगदीश हिस्सा 1/392, मूर्ति देवी पत्नि जगदीश हिस्सा 1/392 जाति गवारिया सा. मोहसिंहपुरा तह. नारनौल, चन्दगीराम पुत्र गूगन हिस्सा 1/56, रामकिशन पुत्र गूगन हिस्सा 1/56, रोहताश पुत्र गूगन हिस्सा 1/56, सरजीत पुत्र गूगन हिस्सा 1/56, राजबाला पुत्री गूगन हिस्सा 1/56, मनकोरी पत्नि गूगन हिस्सा 1/56 जाति गवारिया सा. मोहसिंहपुरा तह. नारनौल, माडा पुत्र भोला हिस्सा 1/16, रामस्वरूप पुत्र भोला हिस्सा 1/16, चिडिया पुत्री भोला हिस्सा 1/16, धुमली पत्नि भोला हिस्सा
--	--	--	--	--	--

					1/16 जाति गुर्जर सा. देह, पतासी पुत्री तन्ना हिस्सा 1/40, सावित्री पुत्री तन्ना हिस्सा 1/40, परसा पुत्र तन्ना हिस्सा 1/40 राहिन हिस्सा 1/40 एक्सिस बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह, ब्रह्मप्रकाश पुत्र रामानन्द हिस्सा 2/45, रामकिशन पुत्र रामानन्द हिस्सा 2/45 जाति अहीर सा. डेराली तह. नारनौल, सीताराम पुत्र मेहरचन्द हिस्सा 2/45 जाति गुर्जर सा. देह (253/312 मिन)
48	253min	निजी	कृषि	0.0465	मै.प्रमोद पाली प्रोडक्ट्स प्रा.लि. C-39 लाजपत मार्ग C स्कीम जयपुर द्वारा डायरेक्टर विजय कुमार ओझा पुत्र श्री एस.एन.ओझा नि.खेडली हाऊस संसार चन्द्र रोड खातेदार (253मिन)
49	255min	निजी	कृषि	0.1159	अजीत कुमार पुत्र रामसिंह हिस्सा 7/31 जाति सुनार सा. नजफगढ साउथ वेस्ट दिल्ली, करतारसिंह पुत्र धनपतसिंह हिस्सा 6/31 जाति जाट सा. नजफगढ साउथ वेस्ट दिल्ली, चन्द्रा फोर्मटिकल प्रोपराईटर चन्द्रा सीमेन्ट प्रा.लि. हिस्सा 4241/9300 सा. देह, सुरेन्द्र वत्स पुत्र हुक्मचन्द हिस्सा 1159/9300 जाति ब्राह्मण सा. नजफगढ साउथ वेस्ट दिल्ली (255मिन)
50	260/313min	निजी	कृषि	0.3324	किशनसिंह चूडावत भारतीय नौ सेना मनोपोत विराट द्वारा प्लांट मैन आफिस बम्बई खातेदार (260/313मिन)
51	260/315/1min	सरकारी	कृषि	0.0142	पुलिस थाना पनियाला के भवन कार्मिक आवास हेतु आवंटित (260/315/1मिन)
52	260min	निजी	कृषि	0.242	अमरसिंह पुत्र श्योराम हिस्सा 1/900, अशोक पुत्र श्योराम हिस्सा 1/900, लोकचन्द पुत्र श्योराम हिस्सा 1/900,

					सवाई पुत्र श्योराम हिस्सा 1/900 जाति गुर्जर सा. देह, ओमप्रकाश पुत्र हेतराम हिस्सा 119/900 जाति गुर्जर नि. जटियाणा तह. कोटकासिम, छंगाराम दत्तक पुत्र रामकुवार हिस्सा 1/120, मूर्ति देवी पत्नि रामकुवार हिस्सा 1/120 जाति गुर्जर सा. देह, तिलकराज पुत्र कुरडा हिस्सा 1/45 जाति गुर्जर सा. देह राहिन हिस्सा 1/45 द नैनीताल बैंक लि. शाखा कोटपूतली, जवारा पुत्र बीरबल हिस्सा 3/50, सुरजा पुत्र बीरबल हिस्सा 9/50 जाति गुर्जर सा. पनियाला, बेगराज पुत्र श्योनारायण हिस्सा 47/300 राहिन हिस्सा 47/300 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, राजेन्द्र पुत्र श्योनारायण हिस्सा 1/20 जाति गुर्जर सा. देह, बुद्धराम पुत्र उमदा हिस्सा 1/45 जाति गुर्जर सा. देह, मेहरचन्द पुत्र ग्यारसा हिस्सा 1/60 जाति गुर्जर सा. देह, विक्रम पुत्र शिवकुमार हिस्सा 47/1200, विजय पुत्र शिवकुमार हिस्सा 47/1200 राहिन हिस्सा 47/1200 आईडीबीआई बैंक लि. शाखा कोटपूतली, रती पुत्री शिवकुमार हिस्सा 47/1200, सरती देवी पत्नि शिवकुमार हिस्सा 47/1200 जाति गुर्जर सा. देह, रेशमी पत्नि हनुमान हिस्सा 11/90 जाति गुर्जर सा. पनियाला, हनुमान दत्तक पुत्र श्रीराम हिस्सा 3/50 जाति गुर्जर सा. पनियाला (260मिन)
53	264min	सरकारी	गैर मुमकिन उद्योग	0.0545	राज. सरकार (264मिन)
54	265/2min	निजी	कृषि	0.019	जितेंद्रकुमार पुत्र श्यामसुंदर हिस्सा - 722/2813 जाती -ब्राह्मण सा . नांगल दुर्ग तह . नारनौल खातेदार 2. मुकेश पुत्र काशीपुर हिस्सा -2091/2813 जाती -

					गुर्जर सा . मुरुण्ड खातेदार (265/2मिन)
	गांव का नाम: खेरकी मुक्कर				
55	1029/658 Min	निजी	आयोधिक प्रयोजनार्थ	0.0345	महावीर शरण पुत्र रामचरण शरण हिस्सा 5/26, शोभित शरण पुत्र महावीर शरण हिस्सा 21/52 राहिन हिस्सा 21/52 स्टेट बैंक ऑफ पटियाला शाखा कोटपूतली, सौरभ शरण पुत्र महावीर शरण हिस्सा 21/52 जाति महाजन राहिन हिस्सा 21/52 स्टेट बैंक ऑफ पटियाला शाखा कोटपूतली, सा. मौ0 बूचाहेडा कोटपूतली (1029/658मिनी)
56	1030/169 MIN	निजी	कृषि	0.08	कृष्ण कुमार पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/4, प्रदीप कुमार पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/4, राजेश कुमार पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/4, सुन्दरलाल पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/4 जाति खाती सा. पनियाला (1030/169मिन)
57	1031/169min	निजी	कृषि	0.05	अशोक कुमार पुत्र रामकुमार हिस्सा -1/3 जाती -जांगिड़ सा . पनियाला खातेदार 2. पवन कुमार पुत्र रामकुमार हिस्सा - 1/3 जाती -जांगिड़ सा . पनियाला खातेदार 3. संजय कुमार पुत्र रामकुमार हिस्सा -1/3 जाती -जांगिड़ सा . पनियाला खातेदार (1031/169मिन)
58	1032/169 MIN	निजी	कृषि	0.07	रामकंवार पुत्र बंशी हिस्सा 1/3, रामचन्द्र पुत्र बंशी हिस्सा 1/3, रामजीलाल पुत्र बंशी हिस्सा 1/3 जाति खाती सा. देह (1032/169मिन)
59	1035/666min	निजी	कृषि	0.064	राजकुमार पुत्र बनवारी लाल कौम ब्राह्मण सा.कुलताजपुर तह.नारनौल (1035/666मिन)
60	1036/666min	निजी	कृषि	0.064	लीलाराम,

					देवकरण, करणसिंह, रामवतार, मातदीन पि. हरलाल कौम गुर्जर सा. पेहल तहसील मुण्डावर जिला अलवर (1036/666मिन)
61	1043/168 MIN	निजी	कृषि	0.06	हरदान पुत्र बट्टी कौम गुर्जर सा. देह (1043/168मिन)
62	1044/168 MIN	निजी	कृषि	0.02	हरदान पुत्र बट्टी कौम गुर्जर सा. देह (1044/168मिन)
63	1068/704min	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.049	राज. सरकार (1068/704मिन)
64	147MIN	निजी	कृषि	0.1302	प्रकाश चन्द पुत्र दाताराम हि. 1/2 मनिषा देवी पत्नि फतेहसिंह हि. 1/2 जाति गुर्जर नि. दौखेरा तह. नारनौल (147मिन)
65	149MIN	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0096	दीपसिंह पुत्र बट्टी हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, सुरेश पुत्र बट्टी हिस्सा 1/3, हरदान पुत्र बट्टी हिस्सा 1/3 जाति गुर्जर सा. देह (149मिन)
66	150MIN	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.06	योगेश पुत्र कैलाश हिस्सा 1/45, सुनीता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/45, अनीता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/45, सरिता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/45, कृष्णा पत्नि कैलाश हिस्सा 1/45 जाति गुर्जर सा. देह, कैलाश पुत्र हनुमान हिस्सा 1/18, गाहडा पुत्र हनुमान हिस्सा 1/18, पूरण पुत्र हनुमान हिस्सा 1/18 जाति गुर्जर सा. देह, कृष्ण पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24, गूगन पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24, महाराम पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24 राहिन हिस्सा 1/24 पंजाब नेशनल बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह, देवकरण पुत्र लक्ष्मीनारायण हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह, देशराज पुत्र हजारी हिस्सा 1/24 जाति गुर्जर सा. देह, बंशी पुत्र

					हरलाल हिस्सा 1/9 जाति गुर्जर सा. देह, बसन्ताराम पुत्र रामकुमार हिस्सा 1/18, महेश पुत्र रामकुमार हिस्सा 1/18 जाति गुर्जर सा. देह, रतिराम पुत्र लीलाराम हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 यूको बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (150मिन)
67	151MIN	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0112	मनोहर लाल हिस्सा 1/2, लक्ष्मीनारायण हिस्सा 1/2 सा. देह (151मिन)
68	152min	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0056	मनोहर लाल हिस्सा 1/2, लक्ष्मीनारायण हिस्सा 1/2 सा. देह (152मिन)
69	153min	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.003	मनोहर लाल हिस्सा 1/2, लक्ष्मीनारायण हिस्सा 1/2 सा. देह (153मिन)
70	154min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.45	सार्वजनिक निर्माण विभाग (154मिन)
71	160min	निजी	कृषि	0.0119	छितर पुत्र भंवरा कौम गुर्जर सा. देह खातेदार (160मिन)
72	163min	निजी	कृषि	0.0035	इन्द्राज पुत्र रामनारायण कौम चमार सा. चेचिका नांगल (163मिन)
73	164min	सरकारी	कृषि	0.1195	राज्य सरकार (164मिन)
74	165 MIN	निजी	कृषि	0.0465	योगेश पुत्र कैलाश हिस्सा 1/15, सुनीता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/15, अनीता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/15, सरिता पुत्री कैलाश हिस्सा 1/15, कृष्णा पत्नि कैलाश हिस्सा 1/15 जाति गुर्जर सा. देह, बंशी पुत्र हरलाल हिस्सा 1/3 जाति गुर्जर सा. देह, बसन्ताराम पुत्र रामकुमार हिस्सा 1/6, महेश पुत्र रामकुमार हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह

					(165मिन)
75	166MIN	निजी	कृषि	0.1048	बृजमोहन पुत्र रामनिवास जाति मीणा नि. पावटा (166मिन)
76	167MIN	निजी	कृषि	0.1233	बद्री पुत्र प्रेमा हिंसा। पूर्ण जाति- गुर्जर सा। देह खातेदार (167मिन)
77	168min	निजी	कृषि	0.2	अशोक कुमार पुत्र कुरडाराम ही -1/3 जाती -गुर्जर सा . कलुहेडा खातेदार 2. इंद्रजीत पुत्र कुरडाराम ही -1/3 जाती - गुर्जर सा . कलुहेडा खातेदार 3. जगन्नाथ पुत्र कुरडाराम ही -1/3 जाती -गुर्जर सा . कलुहेडा खातेदार (168मिन)
78	170MIN	निजी	कृषि	0.51	बनवारीलाल पुत्र हनुतराम हिस्सा 7/255 जाति जांगिड सा. पनियाला, बनारसी पत्नि रामनिवास हिस्सा 1/85 जाति गुर्जर सा. देह, बनारसी देवी पत्नि श्रीराम हिस्सा 4/85 जाति गुर्जर सा. देह, बाबूलाल पुत्र श्योराम हिस्सा 11/1700, मानसिंह पुत्र श्योराम हिस्सा 11/1700, रधुवीर पुत्र श्योराम हिस्सा 11/1700, लालचन्द पुत्र श्योराम हिस्सा 11/1700, विजेन्द्र पुत्र श्योराम हिस्सा 11/1700, सरती पत्नि श्योराम हिस्सा 11/1700 जाति अहीर सा. नांगल नूनिया तह. नारनौल, रामेश्वर दयाल पुत्र गिरधारी हिस्सा 463/1275 जाति अहीर सा. लावन तह. महेन्द्रगढ हाल सा. देह, श्रीराम पुत्र डेडा हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह राहिन हिस्सा 1/2 स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा बहरोड, सरबती पत्नि बंशी हिस्सा 1/85 जाति गुर्जर सा. देह (170मिन)
79	171MIN	निजी	कृषि	0.318	ओमप्रकाश पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/6, रतिराम पुत्र रामचन्द्र हिस्सा 1/6, फूलडी

					पत्नि रामचन्द्र हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह, गोविन्दराम पुत्र जवारा हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह (171मिन)
80	172MIN	निजी	कृषि	0.0788	गिरवर पुत्र गोकुल हिस्सा 1/2, संतरा पत्नि गोकुल हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह (172मिन)
81	173MIN	निजी	कृषि	0.1174	छीतरमल पुत्र बनवारी हिस्सा पूर्ण जाति-गुर्जर सा. देह खातेदार (173मिन)
82	566 MIN	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0633	राज सरकार (566मिन)
83	612 MIN	निजी	कृषि	0.124	जगदीश पुत्र बीरबल हिस्सा 1/4, दाताराम पुत्र बीरबल हिस्सा 1/4, माधाराम पुत्र बीरबल हिस्सा 1/4, शंकरलाल पुत्र बीरबल हिस्सा 1/4 जाति गुर्जर सा. देह (612मिन)
84	616MIN	निजी	कृषि	0.0055	मैसर्स ऑरिन्ज डवलपर्स जरिये पार्टनर्स कम्पनी मै. ए.एम.यू. लिजिंग प्रा.लि. जरिये निदेशक नितिन पुत्र मुकेश चन्द जाति महाजन नि. काठ मण्डी बहादूरगढ रजि. कार्यालय 9 दरियागंज एमटीएनएल ऑफिस के पास नई दिल्ली हि. 1/2 सीमा मित्तल पत्नी विष्णु मित्तल नि. म.नं. 109 थर्ड फ्लोर गुपरात बिहार दिल्ली 92 हि. 1/2 (616मिन)
85	617MIN	निजी	कृषि	0.0368	लीला पुत्र नानगा कौम गुर्जर सा. देह खातेदार (617मिन)
86	618 MIN	निजी	कृषि	0.1355	अभिषेक हेलन पुत्र सुरेश कुमार हिस्सा 1125/1583 जाति महाजन 100/101 ब्लॉक सी बंगाल एवेन्यू साउथ डूमडूम (एम) नार्थ 24, सीमा मित्तल पत्नि विष्णु मित्तल जाति महाजन हिस्सा 458/1583

					नि. म.न. 109 तृतीय फ्लोर गुजरात बिहार दिल्ली 92 (618मिन)
87	618/1MIN	निजी	वाणिज्य प्रयोजनार्थ	0.0635	मैसर्स नबकरी डबलपर्स जरिये प्रोपराईटर्स आनन्द कुमार पुत्र दिनेश मित्तल जाति महाजन नि. अमाई रोड, शक्ति बिहार, कोटपूतली (618/1मिन)
88	621MIN	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0433	राज सरकार (621मिन)
89	623 MIN	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0218	राज सरकार (623मिन)
90	635MIN	निजी	कृषि	0.0309	राज सरकार (635मिन)
91	636 MIN	निजी	कृषि	0.106	सत्यनारायण पुत्र भगवान सहाय जाति जांगिड नि. पूतली हाल आबाद आरजेडआई 30 वेस्ट सागरपुर नई दिल्ली (636मिन)
92	641MIN	निजी	कृषि	0.0318	सत्यनारायण पुत्र भगवान सहाय जाति जांगिड नि. पूतली हाल आबाद आरजेडआई 30 वेस्ट सागरपुर नई दिल्ली (641मिन)
93	642MIN	निजी	कृषि	0.043	कैलाश पुत्र हनुमान हिस्सा 1/126, गाहडा पुत्र हनुमान हिस्सा 1/126 राहिन हिस्सा 1/126 पंजाब नेशनल बैंक शाखा कोटपूतली, पूरण पुत्र हनुमान हिस्सा 1/126 राहिन हिस्सा 1/126 पंजाब नेशनल बैंक शाखा कोटपूतली, कमला पुत्री हनुमान हिस्सा 1/126, दुर्गा पुत्री हनुमान हिस्सा 1/126, संतोष पुत्री हनुमान हिस्सा 1/126, भगवती पत्नि स्व. हनुमान हिस्सा 1/126 जाति गुर्जर सा. देह, कैलाश पुत्र हनुमान हिस्सा 1/36, गाहडा पुत्र हनुमान हिस्सा 1/36, पूरण पुत्र हनुमान हिस्सा 1/36, भगवती

					पत्नि स्व. हनुमान हिस्सा 1/36 जाति गुर्जर सा. देह, कृष्ण पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24, गुगन पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24, महाराम पुत्र प्रसादी हिस्सा 1/24 राहिन हिस्सा 1/24 पंजाब नेशनल बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह, देवकरण पुत्र लक्ष्मीनारायण हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह, देशराज पुत्र हजारी हिस्सा 1/24 जाति गुर्जर सा. देह, रतिराम पुत्र लीलाराम हिस्सा 1/6 जाति गुर्जर सा. देह, हनुमान प्रसाद पुत्र नाथूराम हिस्सा 1/3 जाति महाजन सा. बहरोड (642मिन)
94	644MIN	निजी	गैर मुमकिन चाह	0.0065	बोदू पुत्र नेता हिस्सा 1/2, रामजीलाल पुत्र भूरा हिस्सा 1/4, रामेश्वर दयाल पुत्र अर्जुन हिस्सा 1/8, शीशराम पुत्र अर्जुन हिस्सा 1/8 जाति गुर्जर सा. देह (644मिन)
95	645MIN	निजी	कृषि	0.0285	पृथ्वी सिंह पुत्र रामकुवार हिस्सा 1/3, सुरेश पुत्र रामकुवार हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा कोटपूतली, मिश्री देवी पत्नि रामकुवार हिस्सा 1/3 जाति गुर्जर सा. देह (645मिन)
96	650/1035MIN	निजी	कृषि	0.031	पृथ्वी सिंह पुत्र रामकुवार हिस्सा 1/3, सुरेश पुत्र रामकुवार हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा कोटपूतली, मिश्री देवी पत्नि रामकुवार हिस्सा 1/3 जाति गुर्जर सा. देह (650/1035मिन)
97	650/1MIN	निजी	कृषि	0.073	सत्यवीर पुत्र रामस्वरूप जाति गुर्जर सा. देह राहिन एसबीआई शाखा कोटपूतली मूर्तहीन (650/1मिन)
98	654MIN	निजी	कृषि	0.022	मनोहरीदेवी पत्नी मेहरचंद जाति गुजर साण् देह राहिन जे.जे.एस.बी.बी.ली.

					शाखा शाहपुरा मूर्तहीन (654मिन)
99	659 MIN	निजी	कृषि	0.0673	गायत्री देवी पत्नि प्रहलाद हिस्सा 227/502, विकास कुमार पुत्र प्रहलाद हिस्सा 12/251, संदीप कुमार पुत्र प्रहलाद हिस्सा 12/251 जाति महाजन सा. करवास, पांची देवी पत्नि रतिराम हिस्सा 25/673 जाति गुर्जर सा. देह, विक्रम सिंह पुत्र जनकराम हिस्सा 140221/337846 जाति अहीर नि. लक्ष्मीनगर कोटपूतली (659मिन)
100	660/1min	निजी	कृषि	0.0173	मैसर्स मैगन डवलपर्स प्रा.लि. रजि. कार्यालय म.नं. 2 मिश्रा कुटीर आरबी प्रकाशचन्द रोड लारेंस रोड अमृतसर पंजाब (660/1मिन)
101	660min	निजी	कृषि	0.032	गायत्री देवी पत्नि प्रहलाद हिस्सा 227/502, विकास कुमार पुत्र प्रहलाद हिस्सा 12/251, संदीप कुमार पुत्र प्रहलाद हिस्सा 12/251 जाति महाजन सा. करवास, पांची देवी पत्नि रतिराम हिस्सा 25/673 जाति गुर्जर सा. देह, विक्रम सिंह पुत्र जनकराम हिस्सा 140221/337846 जाति अहीर नि. लक्ष्मीनगर कोटपूतली (660मिन)
102	662min	निजी	कृषि	0.0085	छीतरमल पुत्र बनवारी जाति गुर्जर सा. देह (662मिन)
103	663min	निजी	कृषि	0.0031	मातादीन पुत्र भूरीया उर्फ भूराराम हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स शाखा कोटपूतली, रामसिंह पुत्र भूरीया उर्फ भूराराम हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3 ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स शाखा कोटपूतली, पतासी देवी पुत्री भूरीया उर्फ भूराराम हिस्सा 1/3 राहिन हिस्सा 1/3

					ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (663मिन)
104	664min	निजी	कृषि	0.0032	इन्द्राज सिंह पुत्र लादूराम हिस्सा 10395/20749 राहिन हिस्सा 10395/20749 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, ओमकार पुत्र लादू हिस्सा 6465/82996, कमला पुत्र लादू हिस्सा 6465/82996 राहिन हिस्सा 6465/82996 स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा कोटपूतली, ख्याली पुत्र लादू हिस्सा 6465/82996 राहिन हिस्सा 6465/82996 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, सुलतान पुत्र लादू हिस्सा 6465/82996 पारबती पुत्री लादू हिस्सा 2593/41498, मिश्री पुत्री लादू हिस्सा 2593/41498 जाति गुर्जर सा. देह, चन्देल पुत्र भरथाराम हिस्सा 162/20749, जीतराम पुत्र भरथाराम हिस्सा 162/20749, सुन्दर पुत्र भरथाराम हिस्सा 162/20749, धर्मा पुत्री भरथाराम हिस्सा 162/20749, बिमला पुत्री भरथाराम हिस्सा 162/20749, मल्ली पुत्री भरथाराम हिस्सा 162/20749, लीला पुत्री भरथाराम हिस्सा 162/20749, गीता पुत्री भरथाराम हिस्सा 162/20749 जाति गुर्जर सा. देह (664मिन)
105	665min	निजी	कृषि	0.0047	योगेश कुमार पुत्र भरतसिंह प्रतिभा पुत्र योगेश कुमार जाति जैन नि. 11/368 सुन्दर विहार नई दिल्ली (665मिन)
106	666min	निजी	कृषि	0.064	सरती देवी पत्नि मूलचन्द जाति अहीर नि. मोहनपुरा पो. पाटन (666मिन)
107	682min	निजी	कृषि	0.0174	अन्तो देवी पत्नि स्व. धम्मनसिंह राजेश

					अजय सुभाष पि. धम्मनसिंह इन्द्रेश पुत्री धम्मनसिंह हि. 1/2 सुरेशसिंह पुत्र सरूपसिंह हि. 1/2 कौम गुर्जर सा. गढी झाडिया नई दिल्ली स्टे एसडीओ कोर्ट (682मिन)
108	683min	निजी	कृषि	0.0438	गोपीचंद पुत्र प्रह्लाद ही. 1/6 जाति धानका सा. रामपुरा जयपालसिंह पुत्र कानीराम रोहिताश पुत्र दाताराम ही. 4/22 कौम गुजर सा. छापडा बीबीपुर तह.नारनौल शकुंतला देवी पत्नी स्व. बद्रीप्रसाद उर्फ बद्री नारायण हँसराज राजाराम पिता बद्री प्रसाद उर्फ बद्री नारायण प्रियंका पुत्री बद्रीप्रसाद उर्फ बद्री नारायण ही.9/22 जाति ब्राह्मण निण् दुर्गु तह. नारनौल कृष्ण कुमार पुत्र रामस्वरूप ही. 1/11 जाति गुर्जर नि. नांगल चेचिका ज्याना पत्नी छीतरमल ही.1/6 जाति गुर्जर सा. मोरदा हाल आबाद केशवाना राजपूत (683मिन)
109	684min	निजी	कृषि	0.0359	कमलेश पत्नी योगेश कुमार ही -5/34 जाती -गुर्जर सा .गांगुतना खातेदार 2. घड़सी पुत्र छीतर ही -2/17 जाती -गुर्जर सा .नांगलसोडा तह .नारनौल खातेदार 3.दाताराम पुत्र देवकरण ही -2/17 जाती -गुर्जर सा . मालपुरा खातेदार 4. धौलीदेवी पत्नी कृष्णकुमार ही -5/34 जाती -गुर्जर सा . गांगुतना तह .नारनौल खातेदार 5.मुरारीलाल पुत्र हनुमानप्रसाद ही -3/34 जाती -जांगिड़ सा . नांगल चौधरी तह . नारनौल खातेदार 6. मिश्री देवी पत्नी सव . शंकर राम ही -3/17 जाती -चमार सा . छपडाबीबीपुर तह . नारनौल खातेदार 7. लष्मणसिंघ पुत्र जीतराम ही -2/17 जाती -गुर्जर सा . मालपुरा खातेदार 8. सोमदत्त पुत्र हनुमानप्रसाद ही -3/34 जाती -जांगिड़

					सा . नांगल खातेदार (684मिन)
110	688min	निजी	कृषि	0.1787	आनन्द कुमार पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 11/972, पुष्करदत्त पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 11/972, मुरारीलाल पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 11/972 जाति ब्राह्मण सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, कमला देवी पत्नि रामौतार हिस्सा 14/81, जयसिंह पुत्र रामौतार हिस्सा 7/81 जाति गुर्जर नि. देवता तह. खेतडी, माया देवी पत्नि रामौतार हिस्सा 11/1134, रामरतन पुत्र रामौतार हिस्सा 11/1134, रामशरण पुत्र रामौतार हिस्सा 11/1134, संदीप पुत्र रामौतार हिस्सा 11/1134, दीपा पुत्री रामौतार हिस्सा 11/1134, ममता पुत्री रामौतार हिस्सा 11/1134, लाली पुत्री रामौतार हिस्सा 11/1134 जाति महाजन सा. आंतरी, पुष्पा पत्नि मुरारीलाल हिस्सा 11/108 जाति जांगिड सा. नांगल चौधरी, बुधराम पुत्र किरोडीलाल हिस्सा 11/648, सीताराम पुत्र किरोडीलाल हिस्सा 11/648 जाति गवारिया सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, मनोज कुमार पुत्र भागीरथ हिस्सा 2/9 जाति गवारिया सा. नांगल दर्गु, मोतीराम पुत्र प्रभुदयाल हिस्सा 1/18, हरिराम पुत्र प्रभुदयाल हिस्सा 1/18 जाति महाजन सा. नांगल चौधरी तह. नारनौल, शिवकुमार दत्तक पुत्र कन्हीराम हिस्सा 11/324 जाति ब्राह्मण सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, सोमदत्त पुत्र हनुमान हिस्सा 11/108 जाति जांगिड सा. नांगल चौधरी, हजारीलाल दत्तक पुत्र भूला हिस्सा 11/324 जाति गवारिया सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल

					(688मिन)
111	689/992min	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.044	राज. सरकार (689/992मिन)
112	689min	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.1129	राज. सरकार (689मिन)
113	696min	निजी	कृषि	0.1418	ग्यारसा पुत्र जवारा हिस्सा 1/5, मनोहर पुत्र जवारा हिस्सा 1/5, रामजीलाल पुत्र जवारा हिस्सा 1/5 राहिन हिस्सा 1/5 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, नारायणी पत्नि जवारा हिस्सा 1/5 जाति गुर्जर सा. देह, मानसिंह पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/10 राहिन हिस्सा 1/10 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, हरदान सिंह पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/10 राहिन हिस्सा 1/10 यूको बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (696मिन)
114	698min	निजी	कृषि	0.0403	आनन्द कुमार पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 2/459, पुष्करदत्त पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 2/459, मुरारीलाल पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 2/459 जाति ब्राह्मण सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, कमला देवी पत्नि रामौतार हिस्सा 31/102 जाति जांगिड सा. नांगल चौधरी, जयसिंह पुत्र रामौतार हिस्सा 7/34 जाति गुर्जर नि. देवता तह. खेतडी, माया देवी पत्नि रामौतार हिस्सा 4/1071, रामरतन पुत्र रामौतार हिस्सा 4/1071, रामशरण पुत्र रामौतार हिस्सा 4/1071, संदीप पुत्र रामौतार हिस्सा 4/1071, दीपा पुत्री रामौतार हिस्सा 4/1071, ममता पुत्री रामौतार हिस्सा 4/1071, लाली पुत्री रामौतार हिस्सा 4/1071 जाति महाजन सा. आंतरी, पुष्पा देवी पत्नि मुरारीलाल हिस्सा 4/51 जाति जांगिड सा. नांगल चौधरी, बुधराम पुत्र किरोडीलाल हिस्सा

					1/153, सीताराम पुत्र किरोडीलाल हिस्सा 1/153 जाति गुर्जर सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, शिवकुमार दत्तक पुत्र कन्हैयालाल हिस्सा 2/153 जाति ब्राह्मण सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, जयकौरी पत्नि हजारीलाल हिस्सा 1/153, रामनिवास पुत्र हजारीलाल हिस्सा 1/153 जाति गुर्जर सा. छापडा बीबीपुर तह. नारनौल, मानसिंह पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, हरदान सिंह पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 यूको बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (698मिन)
115	704min	निजी	शिक्षा प्रयोजनार्थ	0.23	रामनिवास पुत्र श्रीराम जाति गुर्जर नि. इस्लामपुर तह. नारनौल (704मिन)
116	716min	निजी	कृषि	0.162	अखिल भारतीय नेत्रहीन संघ रजि. नं0 एस 2074 पता बी3जेजे कालोनी रघुवीरनगर नई दिल्ली जरिये जनरल सैकेट्री अखिल भारतीय नेत्रहीन संघ महेश प्रताप सिंह राठोड पुत्र महेन्द्र सिंह राठोड बी3जेजे कालोनी रघुवीरनगर नई दिल्ली (716मिन)
117	717min	निजी	कृषि	0.02	गूगन पुत्र ख्याली हिस्सा 1/2, पृथ्वी पुत्र ख्याली हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह (717मिन)
118	757min	निजी	कृषि	0.042	अमित कुमार पुत्र सोहनलाल हिस्सा 1/4, मनिष कुमार पुत्र सोहनलाल हिस्सा 1/4, कृष्णा देवी पत्नि सोहनलाल हिस्सा 1/4, सरोज पुत्री सोहनलाल हिस्सा 1/4 जाति चमार सा. देह (757मिन)
119	759min	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.0914	राज. सरकार

					(759मिन)
120	760min	निजी	कृषि	0.0328	छाजुराम पुत्र नाथूराम हिस्सा 1/3, शेरसिंह पुत्र नाथूराम हिस्सा 1/3, संतरा पुत्री नाथूराम हिस्सा 1/3 जाति चमार सा. देह (760मिन)
121	761min	निजी	कृषि	0.0383	अनिता पुत्री जगदीश हिस्सा 1/20, प्रदीप पुत्र जगदीश हिस्सा 1/20, राकेश पुत्र जगदीश हिस्सा 1/20, संतोष पत्नि जगदीश हिस्सा 1/20 जाति चमार सा. देह, तीजा पुत्री माडूराम हिस्सा 4/25, मेवा पुत्री माडूराम हिस्सा 4/25, दाताराम पुत्र माडूराम हिस्सा 4/25, रमेश चन्द पुत्र माडूराम हिस्सा 4/25, रोशन पुत्र माडूराम हिस्सा 4/25 जाति चमार सा. देह (761मिन)
	गांव का नाम: पनियाला				
122	1065min	निजी	कृषि	0.0177	किशोरीलाल पुत्र नोपा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 2.) घीसाराम पुत्र नोपा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार (1065मिन)
123	1068min	निजी	कृषि	0.0129	रामकुवार पुत्र हरनाथ जाति गुर्जर सा. देह राहिन यूकौ बैंक शाखा कोटपूतली मुर्तहीन (1068मिन)
124	1076min	निजी	कृषि	0.0032	मेहरचन्द पुत्र बिहारीलाल कोम ब्राह्मण सा. देह (1076मिन)
125	1077min	निजी	कृषि	0.0403	लीला पुत्र फूला जाति गुर्जर सा. देह (1077मिन)
126	1079min	निजी	कृषि	0.0126	बनवारी पुत्र उमराव हिस्सा 7/24 राहिन हिस्सा 7/24 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, सीताराम पुत्र उमराव हिस्सा

					7/24 राहिन हिस्सा 7/24 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, तीजा देवी पत्नि उमराव हिस्सा 1/8 जाति गुर्जर सा. देह, वेदप्रकाश पुत्र अडीसाल हिस्सा 1/24, हवासिंह पुत्र अडीसाल हिस्सा 1/24, सुनेहरी पत्नि अडीसाल हिस्सा 5/24 जाति गुर्जर सा. देह (1079मिन)
127	357min	निजी	कृषि	0.002	नवरतन पुत्र भवानीशंकर हिस्सा 1/4 जाति ब्राह्मण सा. मलपुरा, माया देवी पत्नि महिपाल हिस्सा 1/4, रामा देवी पत्नि धर्मपाल हिस्सा 1/4 जाति गुर्जर सा. देह, सुबेसिंह उर्फ सुभाष चन्द पुत्र नानूराम हिस्सा 1/4 जाति गुर्जर सा. मलपुरा (357मिन)
128	358min	निजी	कृषि	0.0296	जयराम पुत्र जमनाराम हिस्सा 1/40 जाति माली नि. पपूरणा (संजयनगर) तह. खेतडी, रविप्रकाश पुत्र तोताराम हिस्सा 1/4 जाति ब्राह्मण नि. हसामपुर तह. नीमकाथाना, लीलाराम पुत्र सुलतानराम हिस्सा 1/4 जाति ब्राह्मण नि. अमरपुरा तह. नारनौल, श्रवण देवी पत्नि जयमल हिस्सा 19/40 जाति गुर्जर नि. आंतरी तह. नारनौल (358मिन)
129	359min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.06	सार्वजनिक निर्माण विभाग (359मिन)
130	365min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0143	सार्वजनिक निर्माण विभाग (365मिन)
131	367/2379min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6	सार्वजनिक निर्माण विभाग (367/2379मिन)
132	367min	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6004	सार्वजनिक निर्माण विभाग (367मिन)
133	369min	निजी	कृषि	0.005	ओमप्रकाश पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/28, विजय कुमार पुत्र घीसाराम हिस्सा

					1/28, सतीश कुमार पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/28, रेवा पुत्री घीसाराम हिस्सा 1/28, विद्या पुत्री घीसाराम हिस्सा 1/28, सुशीला पुत्री घीसाराम हिस्सा 1/28, शांति देवी पत्नि घीसाराम हिस्सा 1/28 जाति ब्राह्मण सा. देह, प्रभातराय पुत्र प्रहलाद हिस्सा 1/36, भरतराय पुत्र प्रहलाद हिस्सा 1/36, रविराय पुत्र प्रहलाद हिस्सा 1/36, नीरू पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/36, ललिता पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/36, सुनिता पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/36, सुमित्रा पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/36, सुशीला पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/36, मूर्ति देवी पत्नि प्रहलाद हिस्सा 1/36 जाति ब्राह्मण सा. देह, सन्तरा देवी पत्नि ग्यारसीलाल हिस्सा 1/2 जाति गुर्जर सा. देह (369मिन)
134	372/3min	निजी	कृषि	0.0071	खिलवंती देवी पत्नी सतीशकुमार हिस्सा। पूर्ण जाति- चमार सा। मोर्दा खातेदार (372/3मिन)
135	372/4min	निजी	कृषि	0.0025	लक्ष्मीदेवी पत्नी सुबेसिंहजाति चमार (372/4मिन)
136	402/2398min	निजी	कृषि	0.04	ग्यारसीलाल पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/6, लीलाराम पुत्र श्रीराम हिस्सा 1/6, तोताराम पुत्र लादू हिस्सा 1/3, रामवतार पुत्र लादू हिस्सा 1/3 जाति गुर्जर सा. देह (402/2398मिन)
137	402min	निजी	कृषि , अआवासीय वाणिज्य	0.5055	रामनिवास पुत्र लीलाराम हिस्सा 1/24, धोली पत्नि लीलाराम हिस्सा 1/24, अनिता पुत्री लीलाराम हिस्सा 1/24, कल्ला पुत्री लीलाराम हिस्सा 1/24, किरण पुत्री लीलाराम हिस्सा 1/24, होशियारी पुत्री लीलाराम हिस्सा 1/24, प्रकाश पुत्र ओंकार हिस्सा 1/4, बाबूलाल

					पुत्र ओंकार हिस्सा 1/4, रामनाथ पुत्र ओंकार हिस्सा 1/4 जाति गुर्जर सा. देह (402मिन)
138	405/2min	निजी	कृषि	0.0939	ओमप्रकाश पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/3, सुभाष कुमार पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/3, किरण देवी पुत्री रामजीलाल हिस्सा 1/3 जाति खाती सा. देह (405/2मिन)
139	405/3min	निजी	कृषि	0.1081	धनेश कुमार पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, मुकेश कुमार उर्फ धनेश कुमार पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, भगवान सहाय पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, योगेश कुमार पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, रमेश चन्द पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, सतीश चन्द पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, सुभाष चन्द पुत्र श्रीराम हिस्सा 1025/8648, शांति पत्नि श्रीराम हिस्सा 1025/8648 जाति महाजन सा. परसाकाबास तह. बानसूर, चिडिया देवी पत्नि कृष्ण कुमार हिस्सा 28/1081, लाली देवी पत्नि सहमाल सिंह हिस्सा 28/1081 जाति गुर्जर नि. मोलाहेडा (405/3मिन)
140	406min	निजी	कृषि	0.4796	कलावती पत्नि दीनदयाल हिस्सा 1/12, भगवती प्रसाद पुत्र दीनदयाल हिस्सा 1/12, सत्यप्रकाश पुत्र दीनदयाल हिस्सा 1/12 जाति ब्राह्मण सा. देह, बाबूलाल पुत्र छोटू हिस्सा 2297/9592, हरबाई पत्नि छोटू हिस्सा 2297/9592 जाति गुर्जर सा. देह, रामकुमार पुत्र चन्दर हिस्सा 325/1199 जाति गुर्जर सा. देह (406मिन)
141	407/2min	निजी	कृषि	0.0253	भगोती शरण पुत्र दीनदयाल जाति ब्राह्मण सा. देह (407/2मिन)

142	407/3min	निजी	कृषि	0.0491	मधूबाला पत्नि सुबेसिंह जाति चमार नि. मोरदा (407/3मिन)
143	407/4min	निजी	कृषि	0.0496	बिरमा देवी पत्नि धर्मेन्द्र कुमार आर्य जाति चमार सा. करवास (407/4मिन)
144	414/1min	निजी	कृषि	0.0235	योगेश पुत्र सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, विष्णु पुत्र सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, कमला पत्नि सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, मनीषा पुत्री सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, राजबाला पुत्री सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, सुनीता पुत्री सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली, सरोज पुत्री सुरजन हिस्सा 1/7 राहिन हिस्सा 1/7 यूको बैंक शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (414/1मिन)
145	414/2min	निजी	कृषि	0.033	लीलाराम पुत्र श्योनाथ जाति गुर्जर सा. देह राहिन यूको बैंक शाखा कोटपूतली (414/2मिन)
146	422min	निजी	कृषि	0.046	शम्भूराम पुत्र ओमकार जाति गुर्जर नि. झगडेत कलां तह. बानसुर (422मिन)
147	893min	निजी	कृषि	0.0265	रामस्वरूप पुत्र रिछपाल जाति गुर्जर सा. देह राहिन बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली मूर्तहीन (893मिन)
148	896min	निजी	कृषि	0.0809	हरीराम पुत्र ज्वाना जाति गुर्जर सा. (896मिन)
149	900min	निजी	कृषि	0.0102	अनोख पत्नि कैलाश हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 यूनियन बैंक ऑफ इण्डिया

					शाखा कोटपूतली, भोजराज पुत्र कैलाश हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 स्टेट बैंक ऑफ पटियाला शाखा कोटपूतली, सहमाल पुत्र कैलाश हिस्सा 1/6 राहिन हिस्सा 1/6 स्टेट बैंक ऑफ पटियाला शाखा कोटपूतली, गबदू पुत्र रामजीलाल हिस्सा 1/2 राहिन हिस्सा 1/2 स्टेट बैंक ऑफ पटियाला शाखा कोटपूतली जाति गुर्जर सा. देह (900मिन)
150	901min	निजी	कृषि	0.0314	कैलाश पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/5 राहिन हिस्सा 1/5 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, किशोरीलाल पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/5 राहिन हिस्सा 1/5 बैंक ऑफ बडौदा शाखा कोटपूतली, देवकरण पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/5, रामशरण पुत्र घीसाराम हिस्सा 1/5, कोयली पुत्री घीसाराम हिस्सा 1/5 जाति गुर्जर सा. देह (901मिन)
151	904/1min	निजी	कृषि	0.05	लाली देवी पत्नि दाताराम जाति गुर्जर सा. देह (904/1मिन)
			कुल	14.4000	

[फा. सं. PIU/EC-08/07/03/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**New Delhi, the 31st July, 2020

S. O. 2567(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH148B on the stretch of land from Km 0 to Km 4.9 (Tehsil office , Ajad chouk kotputli) in the district of JAIPUR in the state of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Punjab Kesari*” and “*The Times of India*” both dated 18.10.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH148B in the stretch of land from NH Km. 0 to Km. 4.9 (Tehsil office, Ajad chouk kotputli) in the district of JAIPUR in the state of RAJASTHAN

State: RAJASTHAN		District: JAIPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kotputli				
	Viilage: Gonera				
1	1033min	Private	Agriculture	0.0025	Maphi Mandir Shree Gopal Ji maharaj Hi. Purn Jati- Mandir sa. Deh khatedar 1033min
2	1034min	Private	Agriculture	0.005	Maphee Mandir Shreenrasihaji Maharaj Khatedar 1034min
3	1178min	Private	Agriculture	0.0073	Kailash, Dayaram, Dhirsingh, Foujiram, Bhagirath, Yadram S/o Banwari Hi. 6/7 Jati Gurjar Rahin Hi. 6/7 Jaipur thar Gramin Bank Shakha Gonedra Janki W/o Banwari Hi. 1/7 Jati Gurjar Sa. Deh 1178min
4	1179min	Private	GairMumkin	0.04	Dharmpal S/o Amichand Hi. 1/4 Rahin Hi. 1/4 Jaipur thar Gramin Bank Shakha Gonedra Balbeer, Ramphal, Satyaram S/o Amichand Hi. 3/4 Jati Gurjar Sa. Deh 1179min
5	1180min	Private	GairMumkin Cha	0.0002	Dharmpal S/o Amichand Hi. 1/4 Rahin Hi. 1/4 Jaipur thar Gramin Bank Shakha Gonedra Balbeer, Ramphal, Satyaram S/o Amichand Hi. 3/4 Jati Gurjar Sa.

					Deh 1180min
6	1183min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0006	State Government 1183min
7	1216min	Private	Agriculture	0.1787	Govind, Murari, Mohan S/o Nandlal Jati Khatik Sa. Deh 1216min
8	1217min	Private	Agriculture	0.004	Jaganand, Rajbeer S/o Ghadsi Hi. 1/12, Rambai W/o Ghadsi Hi. 1/24, Saroj D/o Ghadsi Hi. 1/24, Dayaram S/o Mahaveer Hi. 1/4, Niranjan S/o Ramjilal Hi. 1/4 Rahin Hi. 1/4 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Bhupendra S/o Basanta Hi. 2/15 Rahin Hi. 2/15 Panjab National Bank Shakha Kotputli, Phooli Devi W/o Basant Hi. 1/30, Ramniwash S/o Mahadev Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh 1217min
9	1220min	Private	Agriculture	0.0065	Kailash S/o Banwari Hi. 1/2, Prakash S/o Banwari Hi. 1/2 Rahin Hi. 1/2 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned Jati Gurjar Sa. Deh 1220min
10	1221min	Private	Agriculture	0.31	Kailash S/o Banwari Hi. 1/2, Prakash S/o Banwari Hi. 1/2 Rahin Hi. 1/2 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned Jati Gurjar Sa. Deh 1221min
11	1246min	Government	Gair Mumkin Rasta	0.051	State Government 1246min
12	1283min	Private	Agriculture	0.0227	Devendra, Rajkumar, Satyaveer S/o Mansingh Hi. 1/3, Kripa Devi, Geeta Devi, Santosh Devi D/o Mansingh Hi. 1/3, Nirmla Devi, Bimla Devi D/o Mansingh Hi. 2/9 Rahin Hi. 2/9 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Mansingh S/o Ramnarayan Hi. 1/9 Jati Gurjar Sa. Deh 1283min
13	1286min	Private	Agriculture	0.227	Devendra, Rajkumar, Satyaveer S/o Mansingh Hi. 1/3, Kripa Devi, Geeta Devi, Santosh Devi D/o Mansingh Hi. 1/3, Nirmla Devi, Bimla Devi D/o Mansingh Hi. 2/9 Rahin Hi. 2/9 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Mansingh S/o Ramnarayan Hi. 1/9 Jati Gurjar Sa. Deh 1286min
14	1686/1min	Private	Agriculture	0.0355	kusum w/o yogender hissa- purn Jati- sunar sa. Narnaul khatedar 1686/1min
15	1686min	Private	Agriculture	0.0409	Nagarmal S/o Jainarayan Hi. 5/8, Maya W/o Nagarmal Hi. 3/8 Jati Sunar Sa. Deh 1686min

16	1687min	Government	Gair Mumkin Nala	0.0805	Rajasthan Kirshi vishvidayliya Bikaner Kirshi Kender Goned 99 varsh ke liye liz per Aabtan hissa purn sanstha ke liye 1687min
17	1705min	Government	Agriculture	0.119	Shree Karn Narendra Krishi Vishv Vidhyalay Jobaner 99 Year Ke Liye Leej par aanvatan hi. Purn sanstha ke liye 1705min
18	1706min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0626	sarvjanik Nirman Vibhag hissa-purn Sansyha ke liye 1706min
19	1707min	Government	Gair Mumkin sadak	1.1238	sarvjanik Nirman Vibhag hissa-purn Sansyha ke liye 1707min
20	1713min	Private	Agriculture	0.0039	Devendra, Rajkumar, Satyaveer S/o Mansingh Hi. 1/3, Kripa Devi, Geeta Devi, Santosh Devi D/o Mansingh Hi. 1/3, Nirmla Devi, Bimla Devi D/o Mansingh Hi. 2/9 Rahin Hi. 2/9 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Mansingh S/o Ramnarayan Hi. 1/9 Jati Gurjar Sa. Deh 1713min
21	1760min	Government	Gair Mumkin Nala	0.1	State Government 1760min
22	1787min	Government	Agriculture	0.011	Shree Karn Narendra Krishi Vishv Vidhyalay Jobaner 99 Year Ke Liye Leej par aanvatan hi. Purn sanstha ke liye 1787min
23	1853/1min	Private	Agriculture	0.0208	Anju S kumar w/o Santunu kumar Hissa-1/3, vijay laxmi w/o Svedesh kumar Hissa-1/3 NI. 10 2nd flore NRI complex Alknanda new delhi madhu kumar w/o vibhore kumar Hissa-1/3 NI. B 2 pahli manjil Panchsil Ainklev new delhi 1853/1min
24	1853/2min	Private	Agriculture	0.2845	Anju S kumar w/o Santunu kumar Hissa-1/3, vijay laxmi w/o Svedesh kumar Hissa-1/3 NI. 10 2nd flore NRI complex Alknanda new delhi madhu kumar w/o vibhore kumar Hissa-1/3 NI. B 2 pahli manjil Panchsil Ainklev new delhi 1853/2min
25	798MIN	Private	Agriculture	0.2195	Maphi Mandir Shri Gopalji Maharaj Sa. Deh 798min
26	799MIN	Private	Agriculture	0.007	Ghisa, Ratiram S/o Nanga Hi. 1/3, Ramjilal S/o Nanga Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Brahma, Santosh, Suneri D/o Nanga Hi. 1/2 jati Gurjar Sa. Deh 799min

27	803MIN	Private	Agriculture	0.0133	Ashok, Sanjay S/o Ramesh, Narbada W/o Ramesh Hi. 1/3, Jagdish, Bhagirath S/o Parsadi Hi. 1/3, Pushkar, Vijay, Shivkumar, Sushil S/o Nanag Hi. 1/3 Jati Khati Sa. Deh 803min
28	804MIN	Private	Agriculture	0.0114	Ashok, Sanjay S/o Ramesh, Narbada W/o Ramesh Hi. 1/3, Jagdish, Bhagirath S/o Parsadi Hi. 1/3, Pushkar, Vijay, Shivkumar, Sushil S/o Nanag Hi. 1/3 Jati Khati Sa. Deh 804min
29	805/1MIN	Private	Industrial Priyoganarth	0.359	Umadat s/o Hariram Hissa- purn jati-gujar Sa. Deh khatedar 805/1min
30	820MIN	Private	Agriculture	0.372	Umadat s/o Hariram Hissa- purn jati-gujar Sa. Deh khatedar 820min
31	822MIN	Private	Agriculture	0.0333	Krishan Kumar, Deshraj, Vikramsingh, Santram S/o Nathuram Hi. 4/5 Sarbati W/o Nathuram Hi. 1/5 Jati Gurjar Sa. Deh 822min
32	823MIN	Private	Agriculture	0.0281	Omprakash S/o Bhorelal Hi. 767/4800, Ratanlal S/o Bhartha Hi. 287/8496, Rampal S/o Bhartha Hi. 287/8496, Lali D/o Bhartha Hi. 41/2124 Ni, Raipur teh. Narnaul, Deshraj S/o Natharam Hi. 19397/70800 Sa. Deh, Ratiram S/o Ramswaroop Hi. 767/2400 Ni. Mosampur Teh. Narnaul, Shishram S/o Mangtaram Hi. 767/4800 Ni. Kaiharpura Teh. Bansur Jatiyan Gurjar 823min
33	824MIN	Private	Agriculture	0.0147	Ratanlal S/o Bhartha Hi. 287/8496, Rampal S/o Bhartha Hi. 287/8496, Lali D/o Bhartha Hi. 41/2124 Ni, Raipur teh. Narnaul, Deshraj S/o Natharam Hi. 431/472 Sa. Deh Jatiyan Gurjar 824min
34	825MIN	Private	Agriculture	0.0438	Tarachan S/o Shriram Hi. 1/9 Rahin Hi. 1/9 Central Bank Of India Shakha Kotputli, Harisingh S/o Shriram Hi. 1/9 Rahin Hi. 1/9 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned, Ashok S/o Shubhram Hi. 1/180, Harkesh S/o Shubhram Hi. 1/180, Suman W/o Shubhram Hi. 1/180, Vidhya Devi W/o Shishram Hi. 1/240, Kavita D/o Shishram Hi. 1/240, Babita D/o Shishram Hi. 1/240, Savita D/o Shishram Hi. 1/240, Kaushalya D/o Jaidayal Hi. 1/60, Sushila D/o Jaidayal Hi. 1/60, Jagdish S/o Kanshiram Hi. 1/15, Dataram S/o Kanshiram Hi. 1/15, Bhagoti D/o Kanshiram Hi. 1/15, Sunderi D/o Kanshiram Hi. 1/15, Ramkumar S/o Prabhati Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 Jaipur Thar Gramin Bank

					Shakha Goned, Hansraj S/o Prabhati Hi. 1/6, Hanuman S/o Shriram Hi. 1/9 Samast Jati Gurjar Sa. Deh 825min
35	826/1MIN	Private	Agriculture	0.135	Tarachan S/o Shriram Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 Central Bank Of India Shakha Kotputli, Hanuman S/o Shriram Hi. 1/3, Harisingh S/o Shriram Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 Jaipur Thar Gramin Bank Shakha Goned Samast Jatiyan Gurjar Sa. Raimalikpur Teh.Narnaul 826/1min
36	826/2MIN	Private	Agriculture	0.09	Ramkuwar S/o Prabhatila Hi. 1/2, Hansraj S/o Prabhatila Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Raimalikpur Teh.Narnaul 826/2min
37	826/3MIN	Private	Agriculture	0.04	Suman Devi W/o Shubhram Hi. 1/9, Ashok S/o Shubhram Hi. 1/9 Nabalig, Sachin S/o Shubhram Hi. 1/9 Nabalig Sanrakshak Sarparst Mata Suman Devi, Vidhya Devi W/o Shishram Hi. 1/15, Sandeep S/o Shishram Hi. 1/15 Nabalig, Kavita D/o Shishram Hi. 1/15 Nabalig, Babita D/o Shishram Hi. 1/15 Nabalig, Mosam D/o Shishram Hi. 1/15 Nabalig Sanrakshak Sarparst Mata Vidhya Devi, Murti Devi W/o Jaidayal Hi. 1/9, Koushalya D/o Jaidayal Hi. 1/9, Sushila D/o Jaidayal Hi. 1/9 Samast Jati Gurjar Sa. Raimalikpur Teh. Narnaul 826/3min
38	826/4MIN	Private	Agriculture	0.003	Amarsingh S/o Hemraj Hi. 1/2, Jagdish S/o Hemraj Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Raimalikpur 826/4min
39	826/5min	Private	Aawasiya Priyoganarth	0.0287	Pista devi w/o Ramniwas Hissa-purn jati- brahaman Sa Raimalikpur Khatedar 826/5min
40	826/6MIN	Private	Agriculture	0.037	Ratiram s/o Shree ram Hissa-purn jati-brahaman Sa Raimalikpur Khatedar 826/6min
41	826/7MIN	Private	Agriculture	0.04	Dalchand s/o shree Ram Hissa-purn Jati- brahaman Sa Raimalikpur Khatedar 826/7min
42	826MIN	Private	Agriculture	0.0118	Khasra no. 826 Area - 0.1350: - Kitab Devi W/o Phoolchand Koshalya devi W/o Kailsh bhutari devi W/o Khayaliram Jati Chamar Niwasi Raimalikpur The. Narnaul 826min
43	827MIN	Private	Agriculture	0.0262	Amit S/o Rajendra Hi. 1/30, Narendra S/o Rajendra Hi. 1/30, Sunehari Devi W/o Rajendra Hi. 1/30, Deshraj S/o Maduram Hi. 1/50, Vijendra S/o Maduram Hi. 1/50, Pinki D/o Maduram

					Hi. 1/50, Mukesh D/o Maduram Hi. 1/50, Santosh D/o Maduram Hi. 1/50, Yadram S/o Prabhatilal Hi. 1/6, Rohtash S/o Prabhatilal Hi. 1/6, Prem D/o Prabhatilal Hi. 1/6, Lali D/o Ramanlal Hi. 1/10, Saroj D/o Ramanlal Hi. 1/10, Sushila D/o Ramanlal Hi. 1/10 Samast Jati Chamar Sa. Raipur 827min
	Village: Kaloohera				
44	197/1min	Government	Gair Mumkin Rasta	0.0585	State Government 197/1min
45	197/2min	Private	Agriculture	0.48	Amit Kumar S/o Prakash Chand Hi. 20/81 Jati Khatik Sa. Mandi Khatikan Jaipur, Dipti D/o Prahlad Hi. 40/243 Jati Bairwa Sa. Mahaveer Nagar 3rd Kota, Narsingh S/o Ghasiram Hi. 143/243 Jati Nayak Ni. Dhingsara Teh. Khinwsar Dist. Nagour 197/2min
46	197min	Private	Agriculture	0.57	Amit Kumar S/o Prakash Chand Hi. 20/81 Jati Khatik Sa. Mandi Khatikan Jaipur, Dipti D/o Prahlad Hi. 6752030/22049091 Jati Bairwa Sa. Mahaveer Nagar 3rd Kota, Prahlad Snehi S/o Bajranglal Hi. 7500/90737 Jati Bairwa Sa. Mahaveer Nagar Kota, Shivkumar S/o Bishambhar Dayal Hi. 2556766/22049091, Nirmala Devi W/o Shivkumar Hi. 5625/90737 Jati Chamar Sa. Dumroli Teh. Neemrana, Gurudayal S/o Hanuman hi. 2500/90737 Jati Chamar Sa. Bhojpura Urf Lakhawala Teh. Viratnagar, Mahaveer Singh S/o Jagdish Chand Hi. 4850/90737 Jati Chamar Sa. Hasankha Mewat Nagar Alwar, Moharsingh S/o Khuba Jatav Hi. 4700/90737 Sa. Kosara Sorya karoli, Mousam Devi W/o Satish Kumar hi. 4850/90737 Jati Chamar Sa. Kalyanpura Khurd 197min
47	253/312min	Private	Agriculture	0.0624	Ashok S/o Bhadar hi. 11/480, Lalchand S/o Bhadar hi. 11/480, Chhimli W/o Bhadar hi. 11/480, Bhagoti D/o Bhadar hi. 11/480, Rewati D/o Bhadar hi. 11/480, Sharda D/o Bhadar hi. 11/480, Santa D/o Bhadar hi. 11/480 Jati Gurjar Sa. Deh, Kanwarsingh S/o Adisal Hi. 11/360, Rajkumar S/o Adisal Hi. 11/360, Suresh Chand S/o Adisal Hi. 11/360, Bala D/o Adisal Hi. 11/360, Mukesh D/o Adisal Hi. 11/360, Sharwan Devi W/o Adisal Hi. 11/360 Jati Gurjar Sa. Deh, Khushiram S/o Hemraj Hi. 11/2880, Ramesh S/o Hemraj Hi. 11/2880, Kavita D/o Hemraj Hi. 11/2880, Sharmila D/o Hemraj Hi. 11/2880, Sumitra D/o

					Hemraj Hi. 11/2880, Mishri W/o Hemraj Hi. 11/2880 Jati Gurjar Sa. Deh, Vikram S/o Okar Hi. 1/100, Sanjay S/o Okar Hi. 1/100, Krishna D/o Okar Hi. 1/100, Rajbala D/o Okar Hi. 1/100, Mathari W/o Okar Hi. 1/100 Jati Gurjar Sa. Deh, Kirodimal S/o Jagdish Hi. 1/392, Dharmveer S/o Jagdish Hi. 1/392, Naresh S/o Jagdish Hi. 1/392, Vikram S/o Jagdish Hi. 1/392, Manju D/o Jagdish Hi. 1/392, Suman D/o Jagdish Hi. 1/392, Murti Devi W/o Jagdish Hi. 1/392 Jati Gawariya Sa. Mohsinghpura Teh. Narnaul, Changiram S/o Gudan Hi. 1/56, Ramkishan S/o Gudan Hi. 1/56, Rohtash S/o Gudan Hi. 1/56, Sarjeet S/o Gudan Hi. 1/56, Rajbala D/o Gudan Hi. 1/56, Mankori W/o Gudan Hi. 1/56 Jati Gawariya Sa. Mohsinghpura Teh. Narnaul, Mada S/o Bhola Hi. 1/16, Ramswaroop S/o Bhola Hi. 1/16, Chidiya D/o Bhola Hi. 1/16, Dhumli W/o Bhola Hi. 1/16 Jati Gurjar Sa. Deh, Patasi D/o Tanna Hi. 1/40, Savitri D/o Tanna Hi. 1/40, Parsa S/o Tanna Hi. 1/40 Rahin Hi. 1/40 Axis Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh, Brahmprakash S/o Ramanand Hi. 2/45, Ramkishan S/o Ramanand Hi. 2/45 Jati Ahir Sa. Derali Teh. Narnaul, Sitaram S/o Meharchand Hi 2/45 Jati Gurjar Sa. Deh 253/312min
48	253min	Private	Agriculture	0.0465	Me. Pramod Pauli Product Pvt. Lmt.C 39 Lajpat Marg C Scheme Jaipur Dwara Director Vijay Kumar Aojha S/O Shri SN Aojha Niwasi Khedali House Sansar Chander Road Khatedar 253min
49	255min	Private	Agriculture	0.1159	Ajit kumar S/o Ram Singh H-7/31 Jati sunar sa. Nazafgarh South west Delhi, Kartar Singh s/o Dhanpat Singh H-6/31 jati Jatt sa. nazafgarh South west Delhi, Chanda Formatal Properties Chanda Cement Pvt. Ltd. H- 4241/9300 Sa. Deh, Surender vats s/o Hukumchand H-1159/9300 jati- Brahman Sa. Nazafgarh South West Delhi 255min
50	260/313min	Private	Agriculture	0.3324	Kishan Singh Chudavat Bhartiya Nau Sena Manopot Virat Dwara Plant Main Office Bombay Khatedar 260/313min
51	260/315/1min	Government	Agriculture	0.0142	Police Thana Paniyala ke Bhawan Karmik Awas Hetu Avantit 260/315/1min
52	260min	Private	Agriculture	0.242	Amarsingh S/o Shyoram Hi. 1/900, Ashok S/o Shyoram Hi. 1/900,

					Lokchand S/o Shyoram Hi. 1/900, Sawai S/o Shyoram Hi. 1/900 Jati Gurjar Sa. Deh, Omprakash S/o Hetram Hi. 119/900 Jati Gurjar Ni. Jatiyana Teh. Kotkasim, Chhangaram Dattak S/o Ramkumar Hi. 1/120, Murti Devi W/o Ramkumar Hi. 1/120 Jati Gurjar Sa. Deh, Tilakraj S/o Kurda Hi. 1/45 Jati Gurjar Sa. Deh Rahin Hi. 1/45 The Nainital Bank Ltd. Shakha Kotputli, Jawara S/o Birbal Hi. 3/50, Surja S/o Birbal Hi. 9/50 Jati Gurjar Sa. Paniyala, Begraj S/o Shyonarayan Hi. 47/300 Rahin Hi. 47/300 Bank of Baroda Shakha Kotputli, Rajendra S/o Shyonarayan Hi. 1/20 Jati Gurjar Sa. Deh, Budhram S/o Umada Hi. 1/45 Jati Gurjar Sa. Deh, Meharchand S/o Gyarsa Hi. 1/60 Jati Gurjar Sa. Deh, Vikram S/o Shivkumar Hi. 47/1200, Vijay S/o Shivkumar Hi. 47/1200 Rahin Hi. 47/1200 IDBI Bank Ltd. Shakha Kotputli, Rati D/o Shivkumar Hi. 47/1200, Sarti Devi W/o Shivkumar Hi. 47/1200 Jati Gurjar Sa. Deh, Reshmi W/o Hanuman Hi. 11/90 Jati Gurjar Sa. Paniyala, Hanuman Dattak S/o Shriram Hi. 3/50 Jati Gurjar Sa. Paniyala 260min
53	264min	Government	Gair Mumkin Udhog	0.0545	State Government 264min
54	265/2min	Private	Agriculture	0.019	Jitendrakumar S/o Shyamsundar Hissa-722/2813 Jati-Brahman Sa. Nangal Durg Tah. Narnaul Khatedar 2. Mukesh S/o Kashipur Hissa-2091/2813 Jati-Gurjar Sa. Maurund Khatedar 265/2min
Village: Kherki Mukkar					
55	1029/658 Min	Private	Aayodik Priyognarth	0.0345	Mahaveer Sharan S/o Ramcharan Sharan Hi. 5/26, Shobhit Sharan S/o Mahaveer Sharan Hi. 21/52 Rahin Hi. 21/52 State Bank Of Patiyala Shakha Kotputli, Sourabh Sharan S/o Mahaveer Sharan Hi. 21/52 Jati Mahajan Rahin Hi. 21/52 State Bank Of Patiyala Shakha Kotputli Sa. Mohalla Buchaheda Kotputli 1029/658mini
56	1030/169 MIN	Private	Agriculture	0.08	Krishan Kumar S/o Ramchandra Hi. 1/4, Pradeep Kumar S/o Ramchandra Hi. 1/4, Rajesh Kumar S/o Ramchandra Hi. 1/4, Sundarlal S/o Ramchandra Hi. 1/4 Jati Khati Sa. Paniyala 1030/169min
57	1031/169min	Private	Agriculture	0.05	Ashok Kumar S/o Ramkumar Hissa-1/3 Jati-Jangid Sa. Paniyala Khatedar 2. Pavan Kumar S/o Ramkumar Hissa-1/3 Jati-Jangid Sa. Paniyala Khatedar 3.

					Sanjay Kumar S/o Ramkumar Hissa-1/3 Jati-Jangid Sa. Paniyala Khatedar 1031/169min
58	1032/169 MIN	Private	Agriculture	0.07	Ramkanwar S/o Banshi Hi. 1/3, Ramchandra S/o Banshi Hi. 1/3, Ramjilal S/o Banshi Hi. 1/3 Jati Khati Sa. Deh 1032/169min
59	1035/666min	Private	Agriculture	0.064	rajkumar putra banwari lal kaum brahman sa. Kultajpur yh.narnaul 1035/666min
60	1036/666min	Private	Agriculture	0.064	leelaram, devkaran, karan singh, ramautar, matadeen pi gurjar sa. Pehal th. Mundawar ji alwar 1036/666min
61	1043/168 MIN	Private	Agriculture	0.06	hardan putra badri kaum gurjar sa. Deh 1043/168min
62	1044/168 MIN	Private	Agriculture	0.02	hardan putra badri kaum gurjar sa. Deh 1044/168min
63	1068/704min	Government	Gair Mumkin Rasta	0.049	State Government 1068/704min
64	147MIN	Private	Agriculture	0.1302	prakash chandra putra dataram hi. 1/2 manisha devi patni fateh singh hi. 1/2 jati gurjar ni. Daukhera th. Narnaul 147min
65	149MIN	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0096	Deepsingh S/o Badri Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 UCO Bank Shakha Kotputli, Suresh S/o Badri Hi. 1/3, Hardaan S/o Badri Hi. 1/3 Jati Gurjar Sa. Deh 149min
66	150MIN	Private	Gair Mumkin Sadak	0.06	Yogesh S/o Kailash Hi. 1/45, Sunita D/o Kailash Hi. 1/45, Anita D/o Kailash Hi. 1/45, Sarita D/o Kailash Hi. 1/45, Krishna W/o Kailash Hi. 1/45 Jati Gurjar Sa. Deh, Kailash S/o Hanuman Hi. 1/18, Gahada S/o Hanuman Hi. 1/18, Puran S/o Hanuman Hi. 1/18 Jati Gurjar Sa. Deh, Krishan S/o Prasadi Hi. 1/24, Gagan S/o Prasadi Hi. 1/24, Maharam S/o Prasadi Hi. 1/24 Rahin Hi. 1/24 Panjab National Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh, Devkaran S/o Laxminarayan Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh, Deshraj S/o Hazari Hi. 1/24 Jati Gurjar Sa. Deh, Banshi S/o Harlal Hi. 1/9 Jati Gurjar Sa. Deh, Basantaram S/o Ramkumar Hi. 1/28, Mahesh S/o Ramkumar Hi. 1/18 Jati Gurjar Sa. Deh, Ratiram S/o Leelaram Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 UCO Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 150min
67	151MIN	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0112	Manoharlal Hi. 1/2, Laxminarayan Hi. 1/2 Sa. Deh 151min
68	152min	Private	Gair Mumkin	0.0056	Manoharlal Hi. 1/2, Laxminarayan Hi.

			Sadak		1/2 Sa. Deh 152min
69	153min	Private	Gair Mumkin Sadak	0.003	Manoharlal Hi. 1/2, Laxminarayan Hi. 1/2 Sa. Deh 153min
70	154min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.45	PWD 154min
71	160min	Private	Agriculture	0.0119	chhitar putr bhavra kaum gurjar sa. Deh khatedar 160min
72	163min	Private	Agriculture	0.0035	indraj putra ramnarayan kaum chamar sa. Chechika nagal 163min
73	164min	Government	Agriculture	0.1195	State Government 164min
74	165 MIN	Private	Agriculture	0.0465	Yogesh S/o Kailash Hi. 1/15, Sunita D/o Kailash Hi. 1/15, Anita D/o Kailash Hi. 1/15, Sarita D/o Kailash Hi. 1/15, Krishna W/o Kailash Hi. 1/15 Jati Gurjar Sa. Deh, Banshi S/o Harlal Hi. 1/3 Jati Gurjar Sa. Deh, Basanta S/o Ramkumar Hi. 1/6, Mahesh S/o Ramkumar Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh 165min
75	166MIN	Private	Agriculture	0.1048	brajmohan putra ramnivas jati meena ni. Pavta 166min
76	167MIN	Private	Agriculture	0.1233	Badri S/o Prema Hi. Purn jati- Gurjar sa. Deh khatedar 167min
77	168min	Private	Agriculture	0.2	Ashok kumar S/o Kurdaram hi-1/3 Jati- gurjar sa. Kaluheda khatedar 2. Indrajeet S/o Kurdaram hi-1/3 Jati- gurjar sa. Kaluheda khatedar 3. Jagannath S/o Kurdaram hi-1/3 Jati- gurjar sa. Kaluheda khatedar 168min
78	170MIN	Private	Agriculture	0.51	Banwarilal S/o Hanutram Hi. 7/255 Jati Jangid Sa. Paniyala, Banarsi W/o Ramniwash Hi. 1/85 Jati Gurjar Sa. Deh, Banarsi Devi W/o Shriram Hi. 4/85 Jati Gurjar Sa. Deh, Babulal S/o Shyoram Hi. 11/1700, Mansingh S/o Shyoram Hi. 11/1700, Raghuveer S/o Shyoram Hi. 11/1700, Lalchand S/o Shyoram Hi. 11/1700, Vijendra S/o Shyoram Hi. 11/1700, Sarti W/o Shyoram Hi. 11/1700 Jati Ahir Sa. Nangal Nuniya Teh. Narnaul, Rameshwar Dayal S/o Girdhari Hi. 463/1275 Jati Ahir Sa. Lawan Teh. Mahendragarh Hal Sa. Deh, Shriram S/o Deda Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Deh Rahin Hi. 1/2 State Bank Of India Shakha Behror, Sarbati W/o Banshi Hi. 1/85 Jati Gurjar Sa. Deh

					170min
79	171MIN	Private	Agriculture	0.318	Omprakash S/o Ramchandra Hi. 1/6, Ratiram S/o Ramchandra Hi. 1/6, Phuldi W/o Ramchandra Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh, Govindram S/o Jawara Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Deh 171min
80	172MIN	Private	Agriculture	0.0788	Girwar S/o Gokul Hi. 1/2, Santra W/o Gokul Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Deh 172min
81	173MIN	Private	Agriculture	0.1174	Chheetarmal S/o banvari hi-purn jati-Gurjar sa. Deh Khatedar 173min
82	566 MIN	Government	Gair Mumkin Rasta	0.0633	State Government 566min
83	612 MIN	Private	Agriculture	0.124	Jagdish S/o Birbal Hi. 1/4, Dataram S/o Birbal Hi. 1/4, Madharam S/o Birbal Hi. 1/4, Shankarlal S/o Birbal Hi. 1/4 Jati Gurjar Sa. Deh 612min
84	616MIN	Private	Agriculture	0.0055	maisars orange devlpres jariye patnars company mai. AMU lizing pr. Li. Jariye nideshak nitin s/o mukesh chandra jati mahajan ni. Kath mandi bahadurgad raj. Karyalay 9 dariya ganj MTNL office ke pas new delhi hi. 1/2 seema mittal w/o vishanu mittal ni. m.n. 109 third flor guprat bihar delhi 92 hi. 1/2 616min
85	617MIN	Private	Agriculture	0.0368	leelaram putr nanga koun gurjar sa. Deh khatedar 617min
86	618 MIN	Private	Agriculture	0.1355	Abhishek Helan S/o Suresh Kumar Hi. 1125/1583 Jati Mahajan 100/101 Block C Bangal Avenu South Dumdum (M) North 24, Seema Mittal W/o Vishnu Mittal Jati Mahajan Hi. 458/1583 Ni, M.N. 109 third flor guprat bihar delhi 92 618min
87	618/1MIN	Private	Vanijay priyoganarth	0.0635	maisars nabkari davlpars jariye pro. Annad kumar putra dinesh mital jati mahajan ni. Amai road shakti bihar kotputli 618/1min
88	621MIN	Government	Gair Mumkin Nala	0.0433	State Government 621min
89	623 MIN	Government	Gair Mumkin Nala	0.0218	State Government 623min
90	635MIN	Private	Agriculture	0.0309	State Government 635min
91	636 MIN	Private	Agriculture	0.106	satyanarayan putra bhagawan sahay jati jangid ni. Putli hal abad RJDI 30 vest sagarpur new delhi 636min

92	641MIN	Private	Agriculture	0.0318	satyanarayan putra bhagawan sahay jati jangid ni. Putli hal abad RJDI 30 vest sagarpur new delhi 641min
93	642MIN	Private	Agriculture	0.043	Kailash S/o Hanuman Hi. 1/126, Gahada S/o Hanuman Hi. 1/126 Rahin Hi. 1/126 Panjab National Bank Shakha Kotputli, Puran S/o Hanuman Hi. 1/126 Rahin Hi. 1/126 Panjab National Bank Shakha Kotputli, Kamla D/o Hanuman Hi. 1/126, Durga D/o Hanuman Hi. 1/126, Santosh D/o Hanuman Hi. 1/126, Bhagwati W/o Hanuman Hi. 1/126 Jati Gurjar Sa. Deh, Kailash S/o Hanuman Hi. 1/36, Gahada S/o Hanuman Hi. 1/36, Puran S/o Hanuman Hi. 1/36, Bhagwati W/o Hanuman Hi. 1/36 Jati Gurjar Sa. Deh, Krishan S/o Prasadi Hi. 1/24, Gagan S/o Prasadi Hi. 1/24, Maharam S/o Prasadi Hi. 1/24 Rahin Hi. 1/24 Panjab National Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh, Devkaran S/o Laxminarayan Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh, Deshraj S/o Hazari Hi. 1/24 Jati Gurjar Sa. Deh, Ratiram S/o Leelaram Hi. 1/6 Jati Gurjar Sa. Deh, Hanuman Prasad S/o Nathuram Hi. 1/3 Jati Mahajan Sa. Behror 642min
94	644MIN	Private	Gair Mumkin Cha	0.0065	Bodu S/o Neta Hi. 1/2, Ramjilal S/o Bhura Hi. 1/4, Rameshwar Dayal S/o Arjun Hi. 1/8, Shishram S/o Arjun Hi. 1/8 Jati Gurjar Sa. Deh 644min
95	645MIN	Private	Agriculture	0.0285	Prathvi Singh S/o Ramkuwar Hi. 1/3, Suresh S/o Ramkuwar Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 State Bank Of India Shakha Kotputli, Mishri Devi W/o Ramkuwar Hi. 1/3 Jati Gurjar Sa. Deh 645min
96	650/1035MIN	Private	Agriculture	0.031	Prathvi Singh S/o Ramkuwar Hi. 1/3, Suresh S/o Ramkuwar Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 State Bank Of India Shakha Kotputli, Mishri Devi W/o Ramkuwar Hi. 1/3 Jati Gurjar Sa. Deh 650/1035min
97	650/1MIN	Private	Agriculture	0.073	satyveer putra ramswarup jati gurjar sa. Deh rahin SBI shakha kotputli murtheen 650/1min
98	654MIN	Private	Agriculture	0.022	manohari devi patni meharchandra jati gurjar sa. Deh rahin J.J.S.B.V.B.LI. SHAKHA shahpura murheen 654min
99	659 MIN	Private	Agriculture	0.0673	Gyatri Devi W/o Prahlad Hi. 227/502, Vikash Kumar S/o Prahlad Hi. 12/251, Sandeep Kumar S/o Prahlad Hi. 12/251 Jati Mahajan Sa. Karwas, Panchi Devi

					W/o Ratiram Hi. 25/673 Jati Gurjar Sa. Deh, Vikram Singh S/o Janakram Hi. 140221/337846 Jati Ahir Ni. Laxminagar Kotputli 659min
100	660/1min	Private	Agriculture	0.0173	maisars maigan devplors pr. Li. Raj. Karyalaya m.n. 2 mishra kuteer aarbi praksh chandra road larensn road amratsar panjab 660/1min
101	660min	Private	Agriculture	0.032	Gyatri Devi W/o Prahlad Hi. 227/502, Vikash Kumar S/o Prahlad Hi. 12/251, Sandeep Kumar S/o Prahlad Hi. 12/251 Jati Mahajan Sa. Karwas, Panchi Devi W/o Ratiram Hi. 25/673 Jati Gurjar Sa. Deh, Vikram Singh S/o Janakram Hi. 140221/337846 Jati Ahir Ni. Laxminagar Kotputli 660min
102	662min	Private	Agriculture	0.0085	Chhitarmal S/o Banwari Jati Gurjar Sa. Deh 662min
103	663min	Private	Agriculture	0.0031	Matadeen S/o Bhuriya Urf Bhuraram Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 Oriental Bank of Commerce Shakha Kotputli, Ramsingh S/o Bhuriya Urf Bhuraram Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 Oriental Bank of Commerce Shakha Kotputli, Patasi Devi W/o Bhuriya Urf Bhuraram Hi. 1/3 Rahin Hi. 1/3 Oriental Bank of Commerce Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 663min
104	664min	Private	Agriculture	0.0032	Indraj Singh S/o Laduram Hi. 10395/20749 Rahin Hi. 10395/20749 UCO Bank Shakha Kotputli, Omkar S/o Ladu Hi. 6465/82996, Kamla S/o Ladu Hi. 6465/82996 Rahin Hi. 6465/82996 State Bank Of India Shakha Kotputli, Khayali S/o Ladu Hi. 6465/82996 Rahin Hi. 6465/82996 Bank Of Baroda Shakha Kotputli, Sultan S/o Ladu Hi. 6465/82996, Parbati D/o Ladu Hi. 2593/41498, Mishri D/o Ladu Hi. 2593/41498 Jati Gurjar Sa. Deh, Chandel S/o Bhartharam Hi. 162/20749, Jeetram S/o Bhartharam Hi. 162/20749, Sundar S/o Bhartharam Hi. 162/20749, Dharma D/o Bhartharam Hi. 162/20749, Bimla D/o Bhartharam Hi. 162/20749, Malli D/o Bhartharam Hi. 162/20749, Leela D/o Bhartharam Hi. 162/20749, Geeta D/o Bhartharam Hi. 162/20749 Jati Gurjar Sa. Deh 664min
105	665min	Private	Agriculture	0.0047	yogesh kumar putra bharat singh pratibha putra yogesh ni. 11/368 sundar bihar new delhi

					665min
106	666min	Private	Agriculture	0.064	sarti devi patni moolchandra jati aheer ni. Mohanpura po. Patan 666min
107	682min	Private	Agriculture	0.0174	anto devi patni dhamman singh, rajesh, ajay, subhash pi. Dhamman singh indresh putri dhamman singh hi. 1/2 suresh singh putra swarup singh hi. 1/2 kaum gurjar sa. Gadi jhadiya new delhi st. SDO court 682min
108	683min	Private	Agriculture	0.0438	gopichandra putra prahlad hi 1/6 jati dhanka sa. Rampura jaypal singh putra kaniram rohitash putra dataram hi. 4/22 kaum gurjar sa. Chhapda bibipur th. Narnaul shakuntla devi patni sw. Badri prashad urf badri narayan hanshraj rajaram pita badriprasad urf badri narayan priyanka putri badriprasad hi 9/22 jati brahman ni. durgu th. narnaul krishan kumar putra ramswarup hi 1/11 jati gurjar ni. nagal chechika jyana patni chhitarmal hi 1/6 jati gurjar sa. morda hal abad keshvana rajput 683min
109	684min	Private	Agriculture	0.0359	Kamlesh W/o Yogeshkumar hi-5/34 jati-Gurjar sa. Gangutana khatedar 2. Ghadasi S/o Chhitar Hi-2/17 jati-gurjar sa. nangalsoda tah. narnaul khatedar 3. Dataram S/o Devkaran Hi-2/17 jati-gurjar sa. Malpura khatedar 4. Dhaulidevi W/o Krishankumar hi-5/34 jati-gurjar sa. Gangutana tah. narnaul khatedar 5. Murarilal S/o Hanumanprasad hi-3/34 jati-jangid sa. nangal chaudhary tah. narnaul khatedar 6. Misri Devi W/o sv. Shankar Ram hi-3/17 jati-chamar sa. chhapdabibipur tah. narnaul khatedar 7. Laxmansingh S/o Jeetaram hi-2/17 jati-gurjar sa. Malpura khatedar 8. Somdatt S/o Hanumanprasad hi-3/34 jati-jangid sa. nangal khatedar 684min
110	688min	Private	Agriculture	0.1787	Anand Kumar S/o Jagdish Prasad Hi. 11/972, Pushkardutt S/o Jagdish Prasad Hi. 11/972, Murarilal S/o Jagdish Prasad Hi. 11/972 Jati Brahman Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Kamla Devi W/o Ramotar Hi. 14/81, Jaisingh S/o Ramotar Hi. 7/81 Jati Gurjar Ni. Devta Teh. Khetdi, Maya Devi W/o Ramotar Hi. 11/1134, Ramratan S/o Ramotar Hi. 11/1134, Ramsharan S/o Ramotar Hi. 11/1134, Sandeep S/o Ramotar Hi. 11/1134, Deepa D/o Ramotar Hi. 11/1134, Mamta D/o Ramotar Hi. 11/1134, Lali D/o Ramotar Hi. 11/1134 Jati Mahajan Sa. Antari,

					Pushpa W/o Murarilal Hi. 11/108 Jati Jangid Sa. Nangal Choudhary, Budhram S/o Kirodilal Hi. 11/648, Sitaram S/o Kirodilal Hi. 11/648 Jati Gawariya Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Manoj Kumar S/o Bhagirath Hi. 2/9 Jati Gawariya Sa. Nangal Dargu, Motiram S/o Prabhudayal Hi. 1/18, Hariram S/o Prabhudayal Hi. 1/18 Jati Mahajan Sa. Nangal Choudhary Teh. Narnaul, Shivkumar Dattak S/o Kanhiram Hi. 11/324 Jati Brahman Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Somdutt S/o Hanuman Hi. 11/108 Jati Jangid Sa. Nangal Choudhary, Hazari Lal Dattak S/o Bhula Hi. 11/324 Jati Gawariya Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul 688min
111	689/992min	Government	Gair Mumkin Nala	0.044	State Government 689/992min
112	689min	Government	Gair Mumkin Nala	0.1129	State Government 689min
113	696min	Private	Agriculture	0.1418	Gyarsa S/o Jawara Hi. 1/5, Manohar S/o Jawara Hi. 1/5, Ramjilal S/o Jawara Hi. 1/5 Rahin Hi. 1/5 UCO Bank Shakha Kotputli, Narayani W/o Jawara Hi. 1/5 Jati Gurjar Sa. Deh, Mansingh S/o Ramjilal Hi. 1/10 Rahin Hi. 1/10 UCO Bank Shakha Kotputli, Hardaan Singh S/o Ramjilal Hi. 1/10 Rahin Hi. 1/10 UCO Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 696min
114	698min	Private	Agriculture	0.0403	Anand Kumar S/o Jagdish Prasad hi. 2/459, Pushkardutt S/o Jagdish Prasad hi. 2/459, Murarilal S/o Jagdish Prasad hi. 2/459 Jati Brahman Sa. Chapada Bibipur teh. Narnaul, Kamla Devi W/o Ramotar Hi. 31/102 Jati Jangid Sa. Nangal Choudhary, Jaisingh S/o Ramotar Hi. 7/34 Jati Gurjar Ni. Devta Teh. Khetdi, Maya Devi W/o Ramotar Hi. 4/1071, Ramratan S/o Ramotar Hi. 4/1071, Ramsharan S/o Ramotar Hi. 4/1071, Sandeep S/o Ramotar Hi. 4/1071, Deepa D/o Ramotar Hi. 4/1071, Mamta D/o Ramotar Hi. 4/1071, Lali D/o Ramotar Hi. 4/1071 Jati Mahajan Sa. Antari, Pushpa W/o Murarilal Hi. 4/51 Jati Jangid Sa. Nangal Choudhary, Budhram S/o Kirodilal Hi. 1/153, Sitaram S/o Kirodilal Hi. 1/153 Jati Gurjar Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Shivkumar Dattak S/o Kanhaiyalal Hi. 2/153 Jati Brahman Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Jaikori W/o Hazarilal Hi. 1/153, Ramniwash S/o Hazarilal Hi. 1/153 Jati Gurjar Sa. Chapada Bibipur Teh. Narnaul, Mansingh S/o Ramjilal Hi. 1/6 Rahin

					Hi. 1/6 UCO Bank Shakha Kotputli, Hardaan Singh S/o Ramjilal Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 UCO Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 698min
115	704min	Private	Shiksha Priyoganarth	0.23	ramniwas putra shriram jati gurjar ni. Islampur th. Narnaul 704min
116	716min	Private	Agriculture	0.162	akhil bharteey netraheen sangh raj. N. S 2074 pta B 3 J. J. Kaloni raghuveer new delhi jariye janral secretri akhil bharteey netra heen sangh mahesh pratap singh rathaur putra mahendra singh rathaour B 3 J.J. Kaloni raghuveer nagar new delhi 716min
117	717min	Private	Agriculture	0.02	Gugan S/o Khayali Hi. 1/2, Prathvi S/o Khayali Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Deh 717min
118	757min	Private	Agriculture	0.042	Amit Kumar S/o Sohanlal Hi. 1/4, Manish Kumar S/o Sohanlal Hi. 1/4, Krishna Devi W/o Sohanlal Hi. 1/4, Saroj D/o Sohanlal Hi. 1/4 Jati Chamar Sa. Deh 757min
119	759min	Government	Gair Mumkin Nala	0.0914	State Government 759min
120	760min	Private	Agriculture	0.0328	Chhajuram S/o Nathuram Hi 1/3, Shersingh S/o Nathuram Hi 1/3, Santra D/o Nathuram Hi 1/3 Jati Chamar Sa. Deh 760min
121	761min	Private	Agriculture	0.0383	Anita D/o Jagdish Hi. 1/20, Pradeep S/o Jagdish Hi. 1/20, Rakesh S/o Jagdish Hi. 1/20, Santosh W/o Jagdish Hi. 1/20 Jati Chamar Sa. Deh, Teeja D/o Maduram Hi. 4/25, Mewa D/o Maduram Hi. 4/25, Dataram S/o Maduram Hi. 4/25, Ramesh Chand S/o Maduram Hi. 4/25, Roshan S/o Maduram Hi. 4/25 Jati Chamar Sa. Deh 761min
	Village: Paniyala				
122	1065min	Private	Agriculture	0.0177	Kishorilal s/o Nopa h-1/2 jati- gujar Sa. Deh Katedar 2.Ghisaram s/o Nopa H-1/2 Jati-gujar Sa. Deh Khatedar 1065min
123	1068min	Private	Agriculture	0.0129	Ram Kuvar S/O Harnaath Jaati Gujjar Sa Deh Rahin Ucobank Shakha Kotputli Murthan 1068min
124	1076min	Private	Agriculture	0.0032	Meharchand S/O Biharilal Kom Brahmin Sa Deh 1076min
125	1077min	Private	Agriculture	0.0403	Leela S/O Foola Jaati Gujjar Sa. Deh

					1077min
126	1079min	Private	Agriculture	0.0126	Banwari S/o Umrao Hi. 7/24 Rahin Hi. 7/24 BOB Shakha Kotputli, Sitaram S/o Umrao Hi. 7/24 Rahin Hi. 7/24 BOB Shakha Kotputli, Teeja Devi W/o Umrao Hi. 1/8 Jati Gurjar Sa. Deh, Vedprakash S/o Adisal Hi. 1/24, Hawasingh S/o Adisal Hi. 1/24, Sunehari W/o Adisal Hi. 5/24 Jati Gurjar Sa. Deh 1079min
127	357min	Private	Agriculture	0.002	Navratan S/o Bhawanishankar Hi. 1/4 Jati Brahman Sa. Malpura, Maya Devi W/o Mahipal Hi. 1/4, Rama Devi W/o Dharmpal Hi. 1/4 Jati Gurjar Sa. Deh, Subesingh Urf Subhash Chand S/o Nanuram Hi. 1/4 Jati Gurjar Sa. Malpura 357min
128	358min	Private	Agriculture	0.0296	Jairam S/o Jamanaram Hi. 1/40 Jati Mali Ni. Papurna (Sanjaynagar) The. Khetdi, Raviprakash S/o Totaram Hi. 1/4 Jati Brahman Ni. Hasampur The. Neemkathana, Leelaram S/o Sultanram Hi. 1/4 Jati Brahman Ni. Amarpura The. Narnaul, Sharwan Devi W/o Jaimal Hi. 19/40 Jati Gurjar Ni. Antri Teh. Narnaul 358min
129	359min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.06	PWD 359min
130	365min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0143	PWD 365min
131	367/2379min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6	PWD 367/2379min
132	367min	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6004	PWD 367min
133	369min	Private	Agriculture	0.005	Omprakash S/o Ghisaram hi. 1/28, Vijay Kumar S/o Ghisaram hi. 1/28, Satish Kumar S/o Ghisaram hi. 1/28, Rewa D/o Ghisaram hi. 1/28, Vidhya D/o Ghisaram hi. 1/28, Sushila D/o Ghisaram hi. 1/28, Shanti Devi W/o Ghisaram hi. 1/28 Jati Brahman Sa. Deh, Prabhatray S/o Prahlad hi. 1/36, Bharatray S/o Prahlad hi. 1/36, Raviray S/o Prahlad hi. 1/36, Neeru D/o Prahlad hi. 1/36, Lalita D/o Prahlad hi. 1/36, Sunita D/o Prahlad hi. 1/36, Sumitra D/o Prahlad hi. 1/36, Sushila D/o Prahlad hi. 1/36, Murti Devi W/o Prahlad hi. 1/36 Jati Brahman Sa. Deh, Santra Devi W/o Gyarsilal Hi. 1/2 Jati Gurjar Sa. Deh 369min
134	372/3min	Private	Agriculture	0.0071	Khilvanti devi W/o Satishkumar hi. Purn jati- Chamar Sa. Morda Khatedar

					372/3min
135	372/4min	Private	Agriculture	0.0025	Laxmidevi W/O Subesingh Jaati Chamaar 372/4min
136	402/2398min	Private	Agriculture	0.04	Gyarsilal S/o Shriram Hi. 1/6, Leelaram S/o Shriram Hi. 1/6, Totaram S/o Ladu Hi. 1/3, Ramavtar S/o Ladu Hi. 1/3 Jati Gurjar Sa. Deh 402/2398min
137	402min	Private	Agriculture , Awashiya, Vaninjay	0.5055	Ramniwash S/o Leelaram Hi. 1/24, Dholi W/o Leelaram Hi. 1/24, Anita D/o Leelaram Hi. 1/24, Kalla D/o Leelaram Hi. 1/24, Kiran D/o Leelaram Hi. 1/24, Hoshiyari D/o Leelaram Hi. 1/24, Prakash S/o Omkar Hi. 1/4, Babulal S/o Omkar Hi. 1/4, Ramnath S/o Omkar Hi. 1/4 Jati Gurjar Sa. Deh 402min
138	405/2min	Private	Agriculture	0.0939	Omprakash S/o Ramjilal Hi. 1/3, Subhash Kumar S/o Ramjilal Hi. 1/3, Kiran Devi D/o Ramjilal Hi. 1/3 Jati Khati Sa. Deh 405/2min
139	405/3min	Private	Agriculture	0.1081	Dhanesh Kumar S/o Shriram Hi. 1025/8648, Mukesh Kumar Urf Dhanesh Kumar S/o Shriram Hi. 1025/8648, Bhagwan Sahai S/o Shriram Hi. 1025/8648, Yogesh Kumar S/o Shriram Hi. 1025/8648, Ramesh Chand S/o Shriram Hi. 1025/8648, Satish Chand S/o Shriram Hi. 1025/8648, Subhash Chand S/o Shriram Hi. 1025/8648, Shanti W/o Shriram Hi. 1025/8648 Jati Mahajan Sa. Parsakabas Teh. Bansur, Chidiya Devi W/o Krishan Kumar Hi. 28/1081, Lali Devi W/o Sahmal Singh Hi. 28/1081 Jati Gurjar Ni. Molaheda 405/3min
140	406min	Private	Agriculture	0.4796	Kalawati W/o Deendayal Hi. 1/12, Bhagwati Prasad S/o Deendayal Hi. 1/12, Satyaprakash S/o Deendayal Hi. 1/12 Jati Brahman Sa. Deh, Babulal S/o Chotu Hi. 2297/9592, Harbai W/o Chotu Hi. 2297/9592 Jati Gurjar Sa. Deh, Ramkumar S/o Chandar Hi. 325/1199 Jati Gurjar Sa. Deh 406min
141	407/2min	Private	Agriculture	0.0253	Bhagoti Sharan S/o Deendayal Jati Brahman Sa. Deh 407/2min
142	407/3min	Private	Agriculture	0.0491	madhubala patni subesingh jati chamar ni. Morda 407/3min
143	407/4min	Private	Agriculture	0.0496	birma devi patni dharmendra kumar arya jati chamar sa. Karvas 407/4min

144	414/1min	Private	Agriculture	0.0235	Yogesh S/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Vishnu S/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Kamla W/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Manisha D/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Rajbala D/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Sunita D/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli, Saroj D/o Surjan Hi. 1/7 Rahin Hi. 1/7 UCO Bank Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 414/1min
145	414/2min	Private	Agriculture	0.033	Leelaram S/o Shyonath Jati Gurjar Sa. Deh Rahin UCO Bank Shakha Kotputli 414/2min
146	422min	Private	Agriculture	0.046	Shambhu S/O Omkaar Jaati Gurjar Ni. Jhagdeth Kalaan Teh. Baansur 422min
147	893min	Private	Agriculture	0.0265	ramswaroop putr richhpal jati gurjar sa.deh rahin bank of baroda shakha kotputli murtheen 893min
148	896min	Private	Agriculture	0.0809	Hariram S/O Jwana Jaati Gurjar Sa 896min
149	900min	Private	Agriculture	0.0102	Anokha W/o Kailash Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 Union Bank of India Shakha Kotputli, Bhojraj S/o Kailash Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 State Bank Of Patiyala Shakha Kotputli, Sahmal S/o S/o Kailash Hi. 1/6 Rahin Hi. 1/6 State Bank Of Patiyala Shakha Kotputli, Gabdu S/o Ramjilal Hi. 1/2 Rahin Hi. 1/2 State Bank Of Patiyala Shakha Kotputli Jati Gurjar Sa. Deh 900min
150	901min	Private	Agriculture	0.0314	Kailash S/o Ghisaram Hi. 1/5 Rahin Hi. 1/5 Bank Of Baroda Shakha Kotputli, Kishorilal S/o S/o Ghisaram Hi. 1/5 Rahin Hi. 1/5 Bank Of Baroda Shakha Kotputli, Devkaran S/o Ghisaram Hi. 1/5, Ramsharan S/o Ghisaram Hi. 1/5 Rahin Hi. 1/5, Koyali D/o Ghisaram Hi. 1/5 Jati Gurjar Sa. Deh 901min
151	904/1min	Private	Agriculture	0.05	Lali Devi W/O Datta Ram Jaati Gujar sa. Deh. 904/1min
			TOTAL	14.4	

[F. No. PIU/EC-08/07/03/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.